
Informacijos 
pateikimo 

data
Pirkimo būdas

Pirkimo būdo 
pasirinkimo 

priežastis

Informacijos 
pateikimo 

data

Numatoma 
pirkimo 

sutarties kaina, 
Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Laimėjusio 
dalyvio 

pasirinkimo 
priežastis

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelkti subrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Informacijos 
pateikimo data 

Pirkimo 
sutarties 
kaina, Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Pirkimo suttarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelktisubrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

1 Lietuvos turizmo 
asociacijos nario 
mokestis

2014.01.03 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.6p., 108.1p.

2014.01.03 500,00 Lietuvos turizmo 
asociacija

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.01.06 500,00 Lietuvos turizmo 
asociacija

Nenumatyta

2 Pašto ženklai 2014.01.03 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.12p., 108.1p.

2014.01.06 301,50 AB "Lietuvos paštas" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.01.06 301,50 AB "Lietruvos paštas" Nenumatyta

3 Reklaminių skrajučių 
spausdinimo paslaugos 
pirkimas

2014.01.07 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p.

2014.01.13 960,00 UAB "Šiaulių 
knygrišykla"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.01.15 960,00 UAB "Šiaulių 
knygrišykla"

Nenumatyta

4 Koleginių studijų 
rezultatų baigiamojo 
vertinimo paslaugos

2014.01.07 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.2p., 108.1p.

2014.01.07 479,84 Jūra Vladas 
Vaitkevičius

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.01.20 479,84 Jūra Vladas Vaitkevičius Nenumatyta

5 Koleginių studijų 
rezultatų baigiamojo 
vertinimo paslaugos

2014.01.07 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.2p., 108.1p.

2014.01.07 445,60 Irena Jucienė Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.01.20 445,60 Irena Jucienė Nenumatyta

6 Transporto priemonių 
valstybinė techninė 
apžiūra

2014.01.08 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.4p., 108.1p.

2014.01.08 42,00 UAB "Šiaulių 
techninių apžiūrų 
centras"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.01.08 42,00 UAB "Šiaulių techninių 
apžiūrų centras"

Nenumatyta

7 Pašto dežutės nuoma 2014.01.08 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.6p., 108.1p.

2014.01.08 180,00 AB "Lietuvos paštas" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.01.08 180,00 AB "Lietuvos paštas" Nenumatyta

8 Reklaminio skelbimo 
išspausdinimo paslaugų 
pirkimas

2014.01.13 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.13p., 108.1p.

2014.01.13 346,10 Kucherak Mykhajlo Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.01.16 346,10 Kucherak Mykhajlo Nenumatyta

9 Kosmetikos produktų 
pirkimas

2014.01.13 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.01.14 242,40 UAB "Solandra" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.01.16 242,40 UAB "Solandra" Nenumatyta

10 Medicinos reikmenų 
pirkimas

2014.01.13 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.01.14 43,00 UAB "Solandra" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.01.16 43,00 UAB "Solandra" Nenumatyta

11 Kosmetikos produktų 
pirkimas

2014.01.15 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.01.16 98,00 UAB "Dalikė" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.01.17 98,00 UAB "Dalikė" Nenumatyta

Eil. 
Nr.

Pirkimo objektas

Informacija apie pradedamus pirkimus Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą sudarytį sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį



Informacijos 
pateikimo 

data
Pirkimo būdas

Pirkimo būdo 
pasirinkimo 

priežastis

Informacijos 
pateikimo 

data

Numatoma 
pirkimo 

sutarties kaina, 
Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Laimėjusio 
dalyvio 

pasirinkimo 
priežastis

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelkti subrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Informacijos 
pateikimo data 

Pirkimo 
sutarties 
kaina, Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Pirkimo suttarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelktisubrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Eil. 
Nr.

Pirkimo objektas

Informacija apie pradedamus pirkimus Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą sudarytį sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį

12 Medicinos reikmenų 
pirkimas

2014.01.16 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.01.16 47,70 UAB "Bella dea" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.01.17 47,70 UAB "Bella dea" Nenumatyta

13 Kosmetikos produktų 
pirkimas

2014.01.16 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.01.16 121,50 UAB "Bella dea" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.01.17 121,50 UAB "Bella dea" Nenumatyta

14 Biuro reikmenų 
(eksploatacinių 
medžiagų) pirkimas

2014.01.20 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 15 str. 5d. 
ŠVK SVPT 84p.

2014.01.29 11.859,21 UAB "Reavita" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.01.29 11.859,21 UAB "Reavita" Nenumatyta

15 Vizų įforminimo ir 
darudimo paslaugų 
pirkimas

2014.01.20 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.01.20 321,00 UAB "Kelionių 
centras"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.01.24 321,00 UAB "Kelionių centras" Nenumatyta

16 Biuro įrangos remonto 
ir priežiūros paslaugų 
pirkimas

2014.01.21 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p.

2014.01.30 23.283,21 UAB "Minolita" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.01.31 23.283,21 UAB "Minolita" Nenumatyta

17 LieDM asociacijos 
nario mokestis

2014.01.21 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.6p., 108.1p.

2014.01.21 660,00 Lietuvos nuotolinio ir 
e.mokymosi (LieDM) 
asociacija

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.01.22 660,00 Lietuvos nuotolinio ir 
e.mokymosi (LieDM) 
asociacija

Nenumatyta

18 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.01.22 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.01.22 176,49 UAB "Knygininkas" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.01.22 176,49 UAB "Knygininkas" Nenumatyta

19 Programinės įrangos 
ArcGIS metinė 
prenumerata

2014.01.24 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.6p.

2014.01.30 3.630,00 UAB "Hnit-Baltic" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.01.31 3.630,00 UAB "Hnit-Baltic" Nenumatyta

20 Skalbimo mašinos ir 
džiovyklės pirkimas

2014.01.28 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p.

2014.02.03 2.226,00 UAB "D&G 
kompiuteriai"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.02.17 2.226,00 UAB "D&G 
kompiuteriai"

Nenumatyta

21 Antspaudų ir jų priedų 
pirkimas

2014.01.28 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.01.29 63,00 UAB "Sidabrinis 
medis"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.01.30 63,00 UAB "Sidabrinis medis" Nenumatyta

22 Pramoninio šarminio 
trinkelių ir kietų dangų 
ploviklio pirkimas

2014.01.28 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.01.29 26,10 UAB "Jupojos 
statybinės medžiagos"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.01.29 26,10 UAB "Jupojos statybinės 
medžiagos"

Nenumatyta



Informacijos 
pateikimo 

data
Pirkimo būdas

Pirkimo būdo 
pasirinkimo 

priežastis

Informacijos 
pateikimo 

data

Numatoma 
pirkimo 

sutarties kaina, 
Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Laimėjusio 
dalyvio 

pasirinkimo 
priežastis

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelkti subrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Informacijos 
pateikimo data 

Pirkimo 
sutarties 
kaina, Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Pirkimo suttarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelktisubrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Eil. 
Nr.

Pirkimo objektas

Informacija apie pradedamus pirkimus Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą sudarytį sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį

23 Elektros prekių 
pirkimas

2014.01.30 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p.

2014.02.07 27.643,85 UAB "Makveža" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.02.11 27.643,85 UAB "Makveža" Nenumatyta

24 Statybinių medžiagų ir 
santechnikos prekių 
pirkimas

2014.02.04 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p.

2014.02.12 23.416,57 UAB "Jupojos 
statybinės medžiagos"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.02.14 23.416,57 UAB "Jupojos statybinės 
medžiagos"

Nenumatyta

25 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.02.04 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.02.04 343,87 UAB "Knygininkas" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.02.04 343,87 UAB "Knygininkas" Nenumatyta

26 Skelbimo spausdinimo 
paslaugų pirkimas

2014.02.04 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.13p., 108.1p.

2014.02.04 129,59 UAB "Šiaulių kraštas" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.02.04 129,59 UAB "Šiaulių kraštas" Nenumatyta

27 Transporto priemonių 
remonto ir priežiūros 
paslaugų pirkimas

2014.02.04 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.02.04 60,50 IĮ "Muvida" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.02.05 60,50 IĮ "Muvida" Nenumatyta

28 Nario mokestis už 2014 
m.

2014.02.05 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.6p., 108.1p.

2014.02.06 800,00 Šiaulių pramonininkų 
asociacija

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.02.07 800,00 Šiaulių pramonininkų 
asociacija

Nenumatyta

29 Buities ir elektros 
prekių pirkimas

2014.02.07 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 15 str. 5d. 
ŠVK SVPT 84p.

2014.02.13 7.136,10 UAB "Charlot LT" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.02.13 7.136,10 UAB "Charlot LT" Nenumatyta

30 Mokymo paslaugų 
pirkimas

2014.02.07 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.02.10 450,00 Reda Maselskienė Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.02.13 450,00 Reda Maselskienė Nenumatyta

31 Apgyvendinimo 
paslaugų pirkimas

2014.02.07 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.6p., 108.1p.

2014.02.07 60,75 Priešgaisrinės 
apsaugos ir gelbėjimo 
departamento prie 
VRM Ugniagesių 
gelbėtojų mokykla

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.02.10 60,75 Priešgaisrinės apsaugos ir 
gelbėjimo departamento 
prie VRM Ugniagesių 
gelbėtojų mokykla

Nenumatyta

32 Transporto priemonių 
valdytojų civilinės 
atsakomybės 
privalomasis draudimas

2014.02.07 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.02.07 195,00 AB "Lietuvos 
draudimas"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.02.07 195,00 AB "Lietuvos draudimas" Nenumatyta



Informacijos 
pateikimo 

data
Pirkimo būdas

Pirkimo būdo 
pasirinkimo 

priežastis

Informacijos 
pateikimo 

data

Numatoma 
pirkimo 

sutarties kaina, 
Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Laimėjusio 
dalyvio 

pasirinkimo 
priežastis

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelkti subrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Informacijos 
pateikimo data 

Pirkimo 
sutarties 
kaina, Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Pirkimo suttarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelktisubrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Eil. 
Nr.

Pirkimo objektas

Informacija apie pradedamus pirkimus Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą sudarytį sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį

33 Mokymo paslaugų 
pirkimas

2014.02.10 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.02.13 180,00 Jelena Kuznecova Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.02.13 180,00 Jelena Kuznecova Nenumatyta

34 Mokymo paslaugų 
pirkimas

2014.02.10 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.02.13 180,00 Genia Jankauskienė Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.02.13 180,00 Genia Jankauskienė Nenumatyta

35 Transporto priemonių 
remonto ir priežiūros 
paslaugų pirkimas

2014.02.10 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.02.11 2.200,00 UAB "ALDA AUTO" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.02.12 2.200,00 UAB "ALDA AUTO" Nenumatyta

36 LKDK nario mokestis 
už 2014 m.

2014.02.10 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.6p., 108.1p.

2014.02.10 2.300,00 Lietuvos Kolegijų 
Direktorių 
Konferencija

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.02.12 2.300,00 Lietuvos Kolegijų 
Direktorių Konferencija

Nenumatyta

37 Kompiuterinės 
programinės įrangos 
pirkimas

2014.02.13 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p.

2014.02.19 19.880,30 UAB "Sovis" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.02.21 19.880,30 UAB "Sovis" Nenumatyta

38 Vandens šildytuvo 
pirkimas

2014.02.14 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p.

2014.02.20 315,70 UAB "Jupojos 
statybinės medžiagos"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.02.26 315,70 UAB "Jupojos statybinės 
medžiagos"

Nenumatyta

39 Higieninio popieriaus 
pirkimas

2014.02.14 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 15 str. 5d. 
ŠVK SVPT 84p.

2014.02.20 3.167,91 UAB "Eurobiuras" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.02.20 3.167,91 UAB "Eurobiuras" Nenumatyta

40 Narystės organizacijų 
paslaugų pirkimas

2014.02.17 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.6p., 108.1p.

2014.02.17 771,71 Lietuvos mokslinių 
bibliotekų asociacija

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.02.17 771,17 Lietuvos mokslinių 
bibliotekų asociacija

Nenumatyta

41 Biuro reikmenų 
(Atnaujintos 
eksploatacinės 
medžiagos) pirkimas

2014.02.17 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 15 str. 5d. 
ŠVK SVPT 84p.

2014.02.25 961,95 UAB "Daily print" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.02.25 961,95 UAB "Daily print" Nenumatyta

42 Manikiūro ir pedikiūro 
rinkinių pirkimas

2014.02.17 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.02.18 676,50 UAB "Medinės 
šukos"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.02.20 676,50 UAB "Medinės šukos" Nenumatyta

43 Medicinos reikmenų 
pirkimas

2014.02.17 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.02.19 47,70 UAB "Medinės 
šukos"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.02.20 47,70 UAB "Medinės šukos" Nenumatyta



Informacijos 
pateikimo 

data
Pirkimo būdas

Pirkimo būdo 
pasirinkimo 

priežastis

Informacijos 
pateikimo 

data

Numatoma 
pirkimo 

sutarties kaina, 
Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Laimėjusio 
dalyvio 

pasirinkimo 
priežastis

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelkti subrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Informacijos 
pateikimo data 

Pirkimo 
sutarties 
kaina, Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Pirkimo suttarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelktisubrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Eil. 
Nr.

Pirkimo objektas

Informacija apie pradedamus pirkimus Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą sudarytį sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį

44 Dezinfekcijos 
priemonių pirkimas

2014.02.17 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.02.19 117,50 UAB "Šiaulių 
medtechnika"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.02.21 117,50 UAB "Šiaulių 
medtechnika"

Nenumatyta

45 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.02.18 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.02.18 339,67 UAB "Patogu pirkti" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.02.18 339,67 UAB "Patogu pirkti" Nenumatyta

46 Interneto paslaugų 
pirkimas

2014.02.20 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p.

2014.02.26 418,18 UAB "Omnitel" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.03.08 418,18 UAB "Omnitel" Nenumatyta

47 Statybinių medžiagų ir 
panašių gaminių 
pirkimas

2014.02.20 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.02.21 29,05 UAB "Metalo 
prekyba"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.02.21 29,05 UAB "Metalo prekyba" Nenumatyta

48 Manikiūro ir pedikiūro 
rinkinių pirkimas

2014.02.20 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.02.21 313,65 UAB "Bella dea" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.02.21 313,65 UAB "Bella dea" Nenumatyta

49 Medicinos reikmenų 
pirkimas

2014.02.20 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.02.21 94,42 UAB "Somega" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.02.21 94,42 UAB "Somega" Nenumatyta

50 Telefono aparato 
pirkimas

2014.02.24 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.02.25 277,15 UAB "Panalita" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.02.25 277,15 UAB "Panalita" Nenumatyta

51 Tekstilės gaminių 
pirkimas

2014.02.24 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.02.24 1.650,00 UAB "Urtė" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.02.24 1.650,00 UAB "Urtė" Nenumatyta

52 Manikiūro ir pedikiūro 
rinkinių pirkimas

2014.02.24 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.02.24 463,99 UAB "Gabija" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.02.25 463,99 UAB "Gabija" Nenumatyta

53 Laikraščių, dienraščių, 
periodinių leidinių ir 
žurnalų pirkimas

2014.02.25 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.8p., 108.1p.

2014.02.25 512,40 VšĮ "ARX DENTIS" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.02.25 512,40 VšĮ "ARX DENTIS" Nenumatyta



Informacijos 
pateikimo 

data
Pirkimo būdas

Pirkimo būdo 
pasirinkimo 

priežastis

Informacijos 
pateikimo 

data

Numatoma 
pirkimo 

sutarties kaina, 
Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Laimėjusio 
dalyvio 

pasirinkimo 
priežastis

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelkti subrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Informacijos 
pateikimo data 

Pirkimo 
sutarties 
kaina, Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Pirkimo suttarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelktisubrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Eil. 
Nr.

Pirkimo objektas

Informacija apie pradedamus pirkimus Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą sudarytį sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį

54 Reklaminių maišelių su 
Šiaulių valstybinės 
kolegijos logotipu 
pirkimas

2014.02.27 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p.

2014.03.05 2.783,00 UAB "Polido" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.03.17 2.783,00 UAB "Polido" Nenumatyta

55 Mokomasis seminaras 2014.02.28 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.6p., 108.1p.

2014.02.28 193,60 MB "Katsu" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.03.25 193,60 MB "Katsu" Nenumatyta

56 Antspaudų ir jų priedų 
pirkimas

2014.02.28 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.02.28 30,60 UAB "Sidabrinis 
medis"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.02.28 30,60 UAB "Sidabrinis medis" Nenumatyta

57 Pinigų priėmimo kvitų 
pirkimas

2014.03.03 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.8p., 108.1p.

2014.03.03 216,00 UAB "Sidabrinis 
medis"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.03.03 216,00 UAB "Sidabrinis medis" Nenumatyta

58 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.03.04 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.03.04 370,20 UAB "Patogu pirkti" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.03.04 370,20 UAB "Patogu pirkti" Nenumatyta

59 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.03.04 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.03.17 263,92 UAB "Knygininkas" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.03.17 263,92 UAB "Knygininkas" Nenumatyta

60 Hidraulinio kratituvo 
pajungimo, paleidimo 
paslaugų pirkimas

2014.03.05 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.03.06 700,00 UAB "EURO AUTO 
PREKYBA"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.03.12 700,00 UAB "EURO AUTO 
PREKYBA"

Nenumatyta

61 Bevielio mikrofono 
pirkimas

2014.03.05 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.03.06 270,75 UAB "Milgreta" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.03.06 270,75 UAB "Milgreta" Nenumatyta

62 Oro kondicionieriaus 
pirkimas

2014.03.06 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p.

2014.03.14 6.000,00 UAB "Anaga" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.03.19 6.000,00 UAB "Anaga" Nenumatyta

63 Stomatologijos 
instrumentų, 
stomatologinių 
medžiagų ir medicinos 
reikmenų pirkimas

2014.03.10 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.03.12 1.293,56 UAB "Analizė" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.03.19 1.293,56 UAB "Analizė" Nenumatyta



Informacijos 
pateikimo 

data
Pirkimo būdas

Pirkimo būdo 
pasirinkimo 

priežastis

Informacijos 
pateikimo 

data

Numatoma 
pirkimo 

sutarties kaina, 
Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Laimėjusio 
dalyvio 

pasirinkimo 
priežastis

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelkti subrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Informacijos 
pateikimo data 

Pirkimo 
sutarties 
kaina, Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Pirkimo suttarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelktisubrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Eil. 
Nr.

Pirkimo objektas

Informacija apie pradedamus pirkimus Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą sudarytį sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį

64 Telefono linijos 
remonto paslaugų 
pirkimas

2014.03.12 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.03.12 56,00 UAB "Argus" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.03.13 56,00 UAB "Argus" Nenumatyta

65 Kosmetikos produktų 
pirkimas

2014.03.12 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.03.12 809,67 UAB "Sugihara PRO" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.03.13 809,67 UAB "Sugihara PRO" Nenumatyta

66 Kosmetikos produktų 
pirkimas

2014.03.12 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.03.13 424,00 UAB "Dancom" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.03.14 424,00 UAB "Dancom" Nenumatyta

67 Kompiuterio dalių 
pirkimas

2014.03.13 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 15 str. 5d. 
ŠVK SVPT 84p.

2014.03.21 288,40 UAB "REO 
Investment"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.03.21 288,40 UAB "REO Investment" Nenumatyta

68 Ženklų ir susijusių 
gaminių pirkimas

2014.03.13 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.03.14 841,20 UAB "Nirlita" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.03.14 841,20 UAB "Nirlita" Nenumatyta

69 Knygų rišimo ir 
apdailos paslaugų 
pirkimas

2014.03.13 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.03.18 364,21 UAB "Šiaulių 
knygrišykla"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.03.18 364,21 UAB "Šiaulių 
knygrišykla"

Nenumatyta

70 Autobuso nuomos 
paslaugų pirkimas

2014.03.14 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p.

2014.03.19 529,00 Jolanta Rumbinienė Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.03.21 529,00 Jolanta Rumbinienė Nenumatyta

71 Vėdinimo sistemų 
įrenginių remonto ir 
priežiūros paslaugų 
pirkimas

2014.03.17 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p.

2014.03.25 6.770,00 UAB "Antetas" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.03.28 6.770,00 UAB "Antetas" Nenumatyta

72 Bendrabučio M. K. 
Čiurlionio g. 20, 
Šiauliai, stogo remonto 
darbų pirkimas

2014.03.17 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 15 str. 5d. 
ŠVK SVPT 84p.

2014.03.28 133.293,60 AB "Panevėžio 
statybos trestas"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.03.28 133.293,60 AB "Panevėžio statybos 
trestas"

Nenumatyta

73 Kosmetikos produktų 
pirkimas

2014.03.17 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.03.17 110,38 UAB "Sugihara PRO" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.03.18 110,38 UAB "Sugihara PRO" Nenumatyta



Informacijos 
pateikimo 

data
Pirkimo būdas

Pirkimo būdo 
pasirinkimo 

priežastis

Informacijos 
pateikimo 

data

Numatoma 
pirkimo 

sutarties kaina, 
Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Laimėjusio 
dalyvio 

pasirinkimo 
priežastis

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelkti subrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Informacijos 
pateikimo data 

Pirkimo 
sutarties 
kaina, Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Pirkimo suttarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelktisubrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Eil. 
Nr.

Pirkimo objektas

Informacija apie pradedamus pirkimus Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą sudarytį sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį

74 Kosmetikos produktų 
pirkimas

2014.03.17 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.03.17 355,99 UAB "Oda Lt" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.03.18 355,99 UAB "Oda Lt" Nenumatyta

75 Reagentų pirkimas 2014.03.19 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p.

2014.03.28 14.858,80 UAB "Interlux" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.04.02 14.858,80 UAB "Interlux" Nenumatyta

76 Įvairių maisto produktų 
pirkimas

2014.03.20 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.03.20 555,18 UAB "Sanitex" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.03.20 555,18 UAB "Sanitex" Nenumatyta

77 Popieriaus ir kartono 
gaminių pirkimas

2014.03.21 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 15 str. 5d. 
ŠVK SVPT 84p.

2014.03.27 7.911,996 UAB "Officeday" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.03.27 7.911,996 UAB "Officeday" Nenumatyta

78 Laikraščių, dienraščių, 
periodinių leidinių ir 
žurnalų  pirkimas

2014.03.21 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.8p., 108.1p.

2014.03.25 228,69 VĮ Seimo leidykla 
"Valstybės žinios"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.03.25 228,69 VĮ Seimo leidykla 
"Valstybės žinios"

Nenumatyta

79 Virtuvės reikmenų 
pirkimas

2014.03.21 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.03.21 52,00 UAB "Žirginėlis" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.03.21 52,00 UAB "Žirginėlis" Nenumatyta

80 Įvairių maisto produktų 
pirkimas

2014.03.24 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.03.24 376,68 UAB "Rūta" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.03.24 376,68 UAB "Rūta" Nenumatyta

81 Įvairių maisto produktų 
pirkimas

2014.03.24 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.03.25 80,16 Dalios 
Baranauskienės įmonė

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.03.25 80,16 Dalios Baranauskienės 
įmonė

Nenumatyta

82 Koleginių studijų 
rezultatų baigiamojo 
vertinimo paslaugos

2014.03.24 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.2p., 108.1p.

2014.03.24 2.700,00 Remigijus Lozaitis Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.03.24 2.700,00 Remigijus Lozaitis Nenumatyta

83 Koleginių studijų 
rezultatų baigiamojo 
vertinimo paslaugos

2014.03.24 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.2p., 108.1p.

2014.03.24 1.530,00 Rimvydas Astrauskas Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.03.24 1.530,00 Rimvydas Astrauskas Nenumatyta

84 Koleginių studijų 
rezultatų baigiamojo 
vertinimo paslaugos

2014.03.24 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.2p., 108.1p.

2014.03.24 1.020,00 Bronius Žukauskas Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.03.24 1.020,00 Bronius Žukauskas Nenumatyta



Informacijos 
pateikimo 

data
Pirkimo būdas

Pirkimo būdo 
pasirinkimo 

priežastis

Informacijos 
pateikimo 

data

Numatoma 
pirkimo 

sutarties kaina, 
Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Laimėjusio 
dalyvio 

pasirinkimo 
priežastis

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelkti subrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Informacijos 
pateikimo data 

Pirkimo 
sutarties 
kaina, Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Pirkimo suttarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelktisubrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Eil. 
Nr.

Pirkimo objektas

Informacija apie pradedamus pirkimus Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą sudarytį sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį

85 Maitinimo paslaugų 
pirkimas

2014.03.25 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.9p., 108.1p.

2014.03.26 303,00 UAB "PASNA" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.03.26 303,00 UAB "PASNA" Nenumatyta

86 Nario mokestis už 2014 
m.

2014.03.25 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.6p., 108.1p.

2014.03.25 200,00 Lietuvos suaugusiųjų 
švietimo asociacija

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.03.27 200,00 Lietuvos suaugusiųjų 
švietimo asociacija

Nenumatyta

87 Maitinimo paslaugų 
pirkimas

2014.03.26 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.9p., 108.1p.

2014.03.26 414,00 UAB "Vilona" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.03.26 414,00 UAB "Vilona" Nenumatyta

88 Maitinimo paslaugų 
pirkimas

2014.03.26 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.9p., 108.1p.

2014.03.27 696,50 UAB "Jonynė" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.03.27 696,50 UAB "Jonynė" Nenumatyta

89 Nešiojamo kompiuterio 
pirkimas

2014.03.26 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p.

2014.04.03 4.501,20 UAB "North 
solutions"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.04.07 4501,20 UAB "North solutions" Nenumatyta

90 Įvairių maisto produktų 
pirkimas

2014.03.26 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.03.26 121,00 Zitos Knyvienės IĮ Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.03.27 121,00 Zitos Knyvienės IĮ Nenumatyta

91 Koleginių studijų 
rezultatų baigiamojo 
vertinimo paslaugos

2014.03.28 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.2p., 108.1p.

2014.03.28 1.890,00 Edmundas Puskepalis Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.03.28 1.890,00 Edmundas Puskepalis Nenumatyta

92 Įvairių maisto produktų 
pirkimas

2014.03.31 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.03.31 60,50 Zitos Knyvienės IĮ Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.04.01 60,50 Zitos Knyvienės IĮ Nenumatyta

93 Kosmetikos produktų 
pirkimas

2014.03.31 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.03.31 154,88 IĮ "Astrameda" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.04.01 154,88 IĮ "Astrameda" Nenumatyta

94 Vertimo paslaugų 
pirkimas

2014.03.31 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.03.31 500,00 Asta Čiudarienė Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.04.01 500,00 Asta Čiudarienė Nenumatyta



Informacijos 
pateikimo 

data
Pirkimo būdas

Pirkimo būdo 
pasirinkimo 

priežastis

Informacijos 
pateikimo 

data

Numatoma 
pirkimo 

sutarties kaina, 
Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Laimėjusio 
dalyvio 

pasirinkimo 
priežastis

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelkti subrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Informacijos 
pateikimo data 

Pirkimo 
sutarties 
kaina, Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Pirkimo suttarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelktisubrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Eil. 
Nr.

Pirkimo objektas

Informacija apie pradedamus pirkimus Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą sudarytį sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį

95 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.04.01 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.04.01 372,65 UAB "Knygininkas" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.04.01 372,65 UAB "Knygininkas" Nenumatyta

96 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.04.01 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.04.01 34,26 UAB "Knygininkas" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.04.01 34,26 UAB "Knygininkas" Nenumatyta

97 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.04.01 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.04.02 228,67 UAB "Patogu pirkti" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.04.02 228,67 UAB "Patogu pirkti" Nenumatyta

98 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.04.01 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.04.11 189,24 UAB "Knygininkas" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.04.11 189,24 UAB "Knygininkas" Nenumatyta

99 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.04.01 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.04.14 234,39 UAB "Knygininkas" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.04.14 234,39 UAB "Knygininkas" Nenumatyta

100 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.04.01 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.04.22 113,45 UAB "Knygininkas" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.04.22 113,45 UAB "Knygininkas" Nenumatyta

101 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.04.01 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.04.23 85,14 UAB "Knygininkas" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.04.23 85,14 UAB "Knygininkas" Nenumatyta

102 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.04.01 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.04.24 112,52 UAB "Knygininkas" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.04.24 112,52 UAB "Knygininkas" Nenumatyta

103 Registracijos žurnalų, 
dokumentų formų ir 
blankų pirkimas

2014.04.01 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.04.01 284,35 UAB "Dalinetas" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.04.02 284,35 UAB "Dalinetas" Nenumatyta

104 Maitinimo paslaugų 
pirkimas

2014.04.01 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.9p., 108.1p.

2014.04.01 82,50 UAB "PASNA" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.04.01 82,50 UAB "PASNA" Nenumatyta



Informacijos 
pateikimo 

data
Pirkimo būdas

Pirkimo būdo 
pasirinkimo 

priežastis

Informacijos 
pateikimo 

data

Numatoma 
pirkimo 

sutarties kaina, 
Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Laimėjusio 
dalyvio 

pasirinkimo 
priežastis

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelkti subrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Informacijos 
pateikimo data 

Pirkimo 
sutarties 
kaina, Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Pirkimo suttarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelktisubrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Eil. 
Nr.

Pirkimo objektas

Informacija apie pradedamus pirkimus Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą sudarytį sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį

105 Mokomasis seminaras 2014.04.01 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.6p., 108.1p.

2014.04.01 96,00 Finansų ministerijos 
Mokymo centras

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.04.02 96,00 Finansų ministerijos 
Mokymo centras

Nenumatyta

106 Manikiūro ir pedikiūro 
rinkinių pirkimas

2014.04.01 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.04.01 590,26 UAB "Bella dea" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.04.01 590,26 UAB "Bella dea" Nenumatyta

107 Higienos reikmenų 
pirkimas

2014.04.01 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.04.02 781,40 UAB "Jupojos 
statybinės medžiagos"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.04.02 781,40 UAB "Jupojos statybinės 
medžiagos"

Nenumatyta

108 Reklamos paslaugų 
pirkimas

2014.04.01 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.13p., 108.1p.

2014.04.01 927,47 UAB "Šiaulių 
naujienos"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.04.03 927,47 UAB "Šiaulių naujienos" Nenumatyta

109 Autobuso nuomos 
paslaugų pirkimas

2014.04.02 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p.

2014.04.09 665,50 UAB "Transbusas" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.04.09 665,50 UAB "Transbusas" Nenumatyta

110 Bendrabučio M. K. 
Čiurlionio g. 18, 
Šiauliai, stogo remonto 
darbų pirkimas

2014.04.03 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 15 str. 5d. 
ŠVK SVPT 84p.

2014.04.15 132.858,00 AB "Panevėžio 
statybos trestas"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.04.15 132.858,00 AB "Panevėžio statybos 
trestas"

Nenumatyta

111 Kompiuterio dalių ir 
tinklo įrangos pirkimas

2014.04.03 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p.

2014.04.09 23.738,99 UAB "North 
solutions"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.04.11 23.738,99 UAB "North solutions" Nenumatyta

112 Medicinos reikmenų 
pirkimas

2014.04.04 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.04.04 17,85 UAB "Krinona" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.04.07 17,85 UAB "Krinona" Nenumatyta

113 Gesintuvų pirkimas 2014.04.04 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.04.08 3.762,04 UAB "Nirlita" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.04.08 3.762,04 UAB "Nirlita" Nenumatyta

114 Ženklų ir susijusių 
gaminių pirkimas

2014.04.04 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.04.08 323,76 UAB "Nirlita" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.04.08 323,76 UAB "Nirlita" Nenumatyta



Informacijos 
pateikimo 

data
Pirkimo būdas

Pirkimo būdo 
pasirinkimo 

priežastis

Informacijos 
pateikimo 

data

Numatoma 
pirkimo 

sutarties kaina, 
Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Laimėjusio 
dalyvio 

pasirinkimo 
priežastis

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelkti subrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Informacijos 
pateikimo data 

Pirkimo 
sutarties 
kaina, Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Pirkimo suttarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelktisubrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Eil. 
Nr.

Pirkimo objektas

Informacija apie pradedamus pirkimus Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą sudarytį sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį

115 Reklamos paslaugų 
pirkimas

2014.04.04 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.13p., 108.1p.

2014.04.07 423,50 UAB "Plungės žinios" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.04.10 423,50 UAB "Plungės žinios" Nenumatyta

116 Reklamos paslaugų 
pirkimas

2014.04.04 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.13p., 108.1p.

2014.04.07 605,00 VšĮ "Tauragės žinios" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.04.09 605,00 VšĮ "Tauragės žinios" Nenumatyta

117 Reklamos paslaugų 
pirkimas

2014.04.04 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.13p., 108.1p.

201-04-07 423,50 UAB "Laikraščio 
"Kalvotoji Žemaitija" 
redakcija"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.04.16 423,50 UAB "Laikraščio 
"Kalvotoji Žemaitija" 
redakcija"

Nenumatyta

118 Rėmų pirkimas 2014.04.07 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.04.08 388,95 UAB "Fotokopija" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.04.08 388,95 UAB "Fotokopija" Nenumatyta

119 Manikiūro ir pedikiūro 
rinkinių pirkimas

2014.04.07 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.04.08 199,90 UAB "Medinės 
šukos"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.04.11 199,90 UAB "Medinės šukos" Nenumatyta

120 Reklamos paslaugų 
pirkimas

2014.04.08 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.13p., 108.1p.

2014.04.09 728,37 UAB "Santarvės 
laikraštis"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.04.09 728,37 UAB "Santarvės 
laikraštis"

Nenumatyta

121 Leidybos paslaugos 
pirkimas

2014.04.11 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p.

2014.04.17 1.740,00 UAB "Šiaulių 
knygrišykla"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.05.06 1.740,00 UAB "Šiaulių 
knygrišykla"

Nenumatyta

122 ISBN ir brūkšninio 
kodo suteikimo 
paslaugų pirkimas

2014.04.11 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.6p., 108.1p.

2014.04.11 130,68 Lietuvos nacionalinė 
M. Mažvydo 
biblioteka

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.04.11 130,68 Lietuvos nacionalinė M. 
Mažvydo biblioteka

Nenumatyta

123 Dovanų kuponų 
pirkimas

2014.04.11 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.11p., 108.1p.

2014.04.14 350,00 UAB "Avitelos 
prekyba"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.04.14 350,00 UAB "Avitelos prekyba" Nenumatyta

124 Maitinimo paslaugų 
pirkimas

2014.04.14 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.04.16 120,00 UAB "Mingintė" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.04.25 120,00 UAB "Mingintė" Nenumatyta



Informacijos 
pateikimo 

data
Pirkimo būdas

Pirkimo būdo 
pasirinkimo 

priežastis

Informacijos 
pateikimo 

data

Numatoma 
pirkimo 

sutarties kaina, 
Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Laimėjusio 
dalyvio 

pasirinkimo 
priežastis

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelkti subrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Informacijos 
pateikimo data 

Pirkimo 
sutarties 
kaina, Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Pirkimo suttarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelktisubrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Eil. 
Nr.

Pirkimo objektas

Informacija apie pradedamus pirkimus Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą sudarytį sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį

125 Konferencijos 
organizavimo paslaugų 
pirkimas

2014.04.14 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.04.16 1.892,75 UAB "Mingintė" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.04.25 1.892,75 UAB "Mingintė" Nenumatyta

126 Kosmetikos produktų 
pirkimas

2014.04.14 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.04.15 1.100,00 UAB "Solandra" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.04.17 1.100,00 UAB "Solandra" Nenumatyta

127 Įvairių maisto produktų 
pirkimas

2014.04.15 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.04.16 276.50 UAB "Sanitex" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.04.16 276,50 UAB "Sanitex" Nenumatyta

128 Gėlių puokštės pirkimas 2014.04.16 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.11p., 108.1p.

2014.04.16 20,00 Petro Bavarskio 
įmonė

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.04.16 20,00 Petro Bavarskio įmonė Nenumatyta

129 Įrankių pirkimas 2014.04.18 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.04.22 423,07 UAB "Jupojos 
statybinės medžiagos"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.04.22 423,07 UAB "Jupojos statybinės 
medžiagos"

Nenumatyta

130 Trąšų augalams 
pirkimas

2014.04.18 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.04.22 25,49 UAB "Jupojos 
statybinės medžiagos"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.04.22 25,49 UAB "Jupojos statybinės 
medžiagos"

Nenumatyta

131 Dekoratyvinių patalpų 
objektų pirkimas

2014.04.18 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.04.22 86,97 UAB "Jupojos 
statybinės medžiagos"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.04.22 86,97 UAB "Jupojos statybinės 
medžiagos"

Nenumatyta

132 Dirvožemio pirkimas 2014.04.18 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.04.22 30,98 UAB "Jupojos 
statybinės medžiagos"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.04.22 30,98 UAB "Jupojos statybinės 
medžiagos"

Nenumatyta

133 Sveikatos priežiūros 
fakulteto M. K. 
Čiurlionio g. 16A, 
Šiauliai, patalpų 
remonto darbų pirkimas

2014.04.18 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p.

2014.04.30 46.297,29 D. Sakalausko įmonė 
"Normaida"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.05.05 46.297,29 D. Sakalausko įmonė 
"Normaida"

Nenumatyta



Informacijos 
pateikimo 

data
Pirkimo būdas

Pirkimo būdo 
pasirinkimo 

priežastis

Informacijos 
pateikimo 

data

Numatoma 
pirkimo 

sutarties kaina, 
Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Laimėjusio 
dalyvio 

pasirinkimo 
priežastis

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelkti subrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Informacijos 
pateikimo data 

Pirkimo 
sutarties 
kaina, Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Pirkimo suttarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelktisubrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Eil. 
Nr.

Pirkimo objektas

Informacija apie pradedamus pirkimus Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą sudarytį sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį

134 Bendrabučio M. K. 
Čiurlionio g. 20, 
Šiauliai, šildymo 
sistemos projektavimo 
ir remonto darbų 
pirkimas

2014.04.18 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p.

2014.05.08 218.383,16 UAB "Rempijus" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.05.12 218.383,16 UAB "Rempijus" Nenumatyta

135 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.04.18 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.6p., 108.1p.

2014.04.18 270,00 VšĮ "Leidybos idėjų 
centras"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.04.23 270,00 VšĮ "Leidybos idėjų 
centras"

Nenumatyta

136 Reklamos paslaugų 
pirkimas

2014.04.18 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.04.18 72,60 IĮ "Ultraforma" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.04.23 72,60 IĮ "Ultraforma" Nenumatyta

137 Manikiūro ir pedikiūro 
rinkinių pirkimas

2014.04.22 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.04.23 118,00 UAB "Skirgesa" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.04.28 118,00 UAB "Skirgesa" Nenumatyta

138 Medicinos reikmenų 
pirkimas

2014.04.22 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.04.23 706,80 UAB "Skirgesa" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.04.28 706,80 UAB "Skirgesa" Nenumatyta

139 Koleginių studijų 
rezultatų baigiamojo 
vertinimo paslaugos

2014.04.23 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.2p., 108.1p.

2014.04.23 1.890,00 Emilijus Strelcovas Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.04.24 1.890,00 Emilijus Strelcovas Nenumatyta

140 Koleginių studijų 
rezultatų baigiamojo 
vertinimo paslaugos

2014.04.23 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.2p., 108.1p.

2014.04.23 270,00 Emilijus Strelcovas Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.04.24 270,00 Emilijus Strelcovas Nenumatyta

141 Porpierinių arba 
kartoninių žurnalų, 
apaskaitos knygų, 
segtuvų, blankų ir kitų 
spausdintų raštinės 
reikmenų pirkimas

2014.04.24 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.04.24 99,99 UAB "Šiaulių 
knygrišykla"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.04.24 99,99 UAB "Šiaulių 
knygrišykla"

Nenumatyta

142 Kosmetikos produktų 
pirkimas

2014.04.24 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.04.25 650,36 UAB "Medinės 
šukos"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.04.29 650,36 UAB "Medinės šukos" Nenumatyta



Informacijos 
pateikimo 

data
Pirkimo būdas

Pirkimo būdo 
pasirinkimo 

priežastis

Informacijos 
pateikimo 

data

Numatoma 
pirkimo 

sutarties kaina, 
Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Laimėjusio 
dalyvio 

pasirinkimo 
priežastis

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelkti subrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Informacijos 
pateikimo data 

Pirkimo 
sutarties 
kaina, Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Pirkimo suttarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelktisubrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Eil. 
Nr.

Pirkimo objektas

Informacija apie pradedamus pirkimus Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą sudarytį sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį

143 Medicinos reikmenų 
pirkimas

2014.04.24 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.04.25 546,97 UAB "Medinės 
šukos"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.04.29 546,97 UAB "Medinės šukos" Nenumatyta

144 Ūkinių prekių pirkimas 2014.04.25 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.04.25 695,02 UAB "Deimena" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.04.25 695,02 UAB "Deimena" Nenumatyta

145 Dirvožemio pirkimas 2014.04.25 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.04.25 52,43 UAB agrofirma 
"Sėklos"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.04.25 52,43 UAB agrofirma "Sėklos" Nenumatyta

146 Trąšų augalams 
pirkimas

2014.04.25 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.04.25 114,96 UAB agrofirma 
"Sėklos"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.04.25 114,96 UAB agrofirma "Sėklos" Nenumatyta

147 Gėlių pirkimas 2014.04.25 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.04.25 48,00 UAB agrofirma 
"Sėklos"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.04.25 48,00 UAB agrofirma "Sėklos" Nenumatyta

148 Koleginių studijų 
rezultatų baigiamojo 
vertinimo paslaugos

2014.04.25 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.2p., 108.1p.

2014.04.25 1.080,00 Tomas Urnikis Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.04.25 1.080,00 Tomas Urnikis Nenumatyta

149 Reklaminių gaminių 
spausdinimo paslaugų 
pirkimas

2014.04.30 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p.

2014.05.08 1.035,76 UAB "Šiaulių 
knygrišykla-
spaustuvė"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.05.14 1.035,76 UAB "Šiaulių knygrišykla-
spaustuvė"

Nenumatyta

150 Autobuso nuomos 
paslaugų pirkimas

2014.04.30 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p.

2014.05.06 533,61 UAB "Ridvija" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.05.07 533,61 UAB "Ridvija" Nenumatyta

151 Transporto priemonių 
valdytojų civilinės 
atsakomybės 
privalomasis draudimas

2014.05.02 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.05.02 273,00 AB "Lietuvos 
draudimas"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.05.02 273,00 AB "Lietuvos draudimas" Nenumatyta

152 Vertinimo, atestavimo 
ir konkurso pareigoms 
eiti vykdymo paslaugų 
pirkimas

2014.05.02 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.2p., 108.1p.

2014.05.02 450,00 Vaiva Makštutienė Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.05.02 450,00 Vaiva Makštutienė Nenumatyta



Informacijos 
pateikimo 

data
Pirkimo būdas

Pirkimo būdo 
pasirinkimo 

priežastis

Informacijos 
pateikimo 

data

Numatoma 
pirkimo 

sutarties kaina, 
Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Laimėjusio 
dalyvio 

pasirinkimo 
priežastis

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelkti subrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Informacijos 
pateikimo data 

Pirkimo 
sutarties 
kaina, Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Pirkimo suttarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelktisubrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Eil. 
Nr.

Pirkimo objektas

Informacija apie pradedamus pirkimus Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą sudarytį sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį

153 Vertinimo, atestavimo 
ir konkurso pareigoms 
eiti vykdymo paslaugų 
pirkimas

2014.05.02 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.2p., 108.1p.

2014.05.02 450,00 Daiva Korsakienė Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.05.02 450,00 Daiva Korsakienė Nenumatyta

154 Vertinimo, atestavimo 
ir konkurso pareigoms 
eiti vykdymo paslaugų 
pirkimas

2014.05.02 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.2p., 108.1p.

2014.05.02 750,00 Giedrė Čepaitienė Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.05.02 750,00 Giedrė Čepaitienė Nenumatyta

155 Maitinimo paslaugų 
pirkimas

2014.05.02 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.9p., 108.1p.

2014.05.02 451,00 VšĮ "Kretingos 
maistas"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.05.05 451,00 VšĮ "Kretingos maistas" Nenumatyta

156 Vėliavų pirkimas 2014.05.05 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.11p., 108.1p.

2014.05.05 192,60 UAB "Charlot LT" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.05.05 192,60 UAB "Charlot LT" Nenumatyta

157 Maitinimo paslaugų 
pirkimas

2014.05.05 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.9p., 108.1p.

2014.05.05 795,00 VšĮ "Tariba" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.05.07 795,00 VšĮ "Tariba" Nenumatyta

158 Įvairių maisto produktų 
pirkimas

2014.05.05 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.05.06 362,14 UAB "Sanitex" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.05.06 362,14 UAB "Sanitex" Nenumatyta

159 Įvairių maisto produktų 
pirkimas

2014.05.05 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.05.05 399,30 Zitos Knyvienės IĮ Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.05.07 399,30 Zitos Knyvienės IĮ Nenumatyta

160 Antspaudų ir jų priedų 
pirkimas

2014.05.05 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.05.05 16,20 UAB "Sidabrinis 
medis"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.05.05 16,20 UAB "Sidabrinis medis" Nenumatyta

161 Ūkinių prekių pirkimas 2014.05.05 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.05.06 468,81 UAB "Deimena" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.05.06 468,81 UAB "Deimena" Nenumatyta

162 Autobuso nuomos 
paslaugų pirkimas

2014.05.06 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p.

2014.05.12 498,00 Jolanta Rumbinienė Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.05.15 498,00 Jolanta Rumbinienė Nenumatyta



Informacijos 
pateikimo 

data
Pirkimo būdas

Pirkimo būdo 
pasirinkimo 

priežastis

Informacijos 
pateikimo 

data

Numatoma 
pirkimo 

sutarties kaina, 
Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Laimėjusio 
dalyvio 

pasirinkimo 
priežastis

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelkti subrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Informacijos 
pateikimo data 

Pirkimo 
sutarties 
kaina, Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Pirkimo suttarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelktisubrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Eil. 
Nr.

Pirkimo objektas

Informacija apie pradedamus pirkimus Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą sudarytį sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį

163 Reklamos paslaugų 
pirkimas

2014.05.06 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.13p., 108.1p.

2014.05.06 1.700,00 VšĮ "Žurnalistinių 
tyrimų ir konsultacijų 
grupė"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.05.14 1.700,00 VšĮ "Žurnalistinių tyrimų 
ir konsultacijų grupė"

Nenumatyta

164 Statybinių medžiagų 
pirkimas

2014.05.07 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p.

2014.05.13 709,94 UAB "Jupojos 
statybinės medžiagos"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.05.26 709,94 UAB "Jupojos statybinės 
medžiagos"

Nenumatyta

165 Pinigų priėmimo kvitų 
pirkimas

2014.05.07 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.05.08 121,00 UAB "Dalinetas" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.05.08 121,00 UAB "Dalinetas" Nenumatyta

166 Medicinos reikmenų ir 
pagalbinių medicininių 
priemonių pirkimas

2014.05.07 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.05.08 993,27 UAB "Efarmos" 
vaistinė

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.05.12 993,27 UAB "Efarmos" vaistinė Nenumatyta

167 Medicinos reikmenų ir 
pagalbinių medicininių 
priemonių pirkimas

2014.05.08 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.05.08 335,56 UAB vaistinė 
"HIPERFARMA"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.05.12 335,56 UAB vaistinė 
"HIPERFARMA"

Nenumatyta

168 Žaibolaidžio varžos 
matavimo paslaugų 
pirkimas

2014.05.08 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.05.08 193,60 LGD Šiaulių 
apskrities gaisrininkų 
draugija

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.05.09 193,60 LGD Šiaulių apskrities 
gaisrininkų draugija

Nenumatyta

169 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.05.09 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.05.09 333,34 Knygynas 
"Krisostomus"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.05.09 333,34 Knygynas "Krisostomus" Nenumatyta

170 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.05.09 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.05.12 497,93 UAB "Patogu pirkti" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.05.12 497,93 UAB "Patogu pirkti" Nenumatyta

171 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.05.09 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.05.14 408,90 UAB "Knygininkas" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.05.15 408,90 UAB "Knygininkas" Nenumatyta

172 Vainiko pirkimas 2014.05.09 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.11p., 108.1p.

2014.05.09 66,00 V. Dagienės IĮ Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.05.09 66,00 V. Dagienės IĮ Nenumatyta



Informacijos 
pateikimo 

data
Pirkimo būdas

Pirkimo būdo 
pasirinkimo 

priežastis

Informacijos 
pateikimo 

data

Numatoma 
pirkimo 

sutarties kaina, 
Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Laimėjusio 
dalyvio 

pasirinkimo 
priežastis

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelkti subrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Informacijos 
pateikimo data 

Pirkimo 
sutarties 
kaina, Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Pirkimo suttarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelktisubrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Eil. 
Nr.

Pirkimo objektas

Informacija apie pradedamus pirkimus Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą sudarytį sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį

173 Elektrotechninių 
reikmenų pirkimas

2014.05.09 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.05.09 105,30 UAB "Lemona" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.05.13 105,30 UAB "Lemona" Nenumatyta

174 Medicinos reikmenų ir 
pagalbinių medicininių 
priemonių pirkimas

2014.05.09 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.05.09 441,14 UAB "Teida" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.05.12 441,14 UAB "Teida" Nenumatyta

175 Reklamos paslaugų 
pirkimas

2014.05.09 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.13p., 108.1p.

2014.05.09 1.815,00 UAB "Šiaulių 
apskrities televizija"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.05.13 1.815,00 UAB "Šiaulių apskrities 
televizija"

Nenumatyta

176 Pagalbinių medicininių 
priemonių pirkimas

2014.05.09 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.05.12 903,50 UAB "Amona" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.05.13 903,50 UAB "Amona" Nenumatyta

177 Registracijos žurnalų, 
dokumentų formų ir 
blankų pirkimas

2014.05.12 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.05.12 31,46 UAB "Dalinetas" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.05.12 31,46 UAB "Dalinetas" Nenumatyta

178 Pagalbinių medicininių 
priemonių pirkimas

2014.05.12 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.05.13 689,23 UAB "Slaugivita" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.05.14 689,23 UAB "Slaugivita" Nenumatyta

179 Žoliapjovės remonto 
paslaugų pirkimas

2014.05.12 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.05.12 270,00 UAB "Valmanta" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.05.12 270,00 UAB "Valmanta" Nenumatyta

180 Leidimo-higienos paso 
pirkimas

2014.05.12 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.4p., 108.1p.

2014.05.13 416,00 Šiaulių visuomenės 
sveikatos centras

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.05.30 416,00 Šiaulių visuomenės 
sveikatos centras

Nenumatyta

181 Verslo imitacinio 
žaidimo "Kietas 
riešutas" licencijos ir 
internetinės prieigos 
teisės naudotis šiuo 
žaidimu pirkimas

2014.05.13 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.6p., 108.1p.

2014.05.14 3.710,00 Irena Patašienė Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.05.19 3.710,00 Irena Patašienė Nenumatyta

182 Judriojo telefono ryšio 
paslaugų pirkimas

2014.05.14 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 15 str. 5d. 
ŠVK SVPT 84p.

2014.05.21 0,00 UAB "Eurocom" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.05.21 0,00 UAB "Eurocom" Nenumatyta



Informacijos 
pateikimo 

data
Pirkimo būdas

Pirkimo būdo 
pasirinkimo 

priežastis

Informacijos 
pateikimo 

data

Numatoma 
pirkimo 

sutarties kaina, 
Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Laimėjusio 
dalyvio 

pasirinkimo 
priežastis

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelkti subrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Informacijos 
pateikimo data 

Pirkimo 
sutarties 
kaina, Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Pirkimo suttarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelktisubrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Eil. 
Nr.

Pirkimo objektas

Informacija apie pradedamus pirkimus Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą sudarytį sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį

183 Medicinos reikmenų 
pirkimas 

2014.05.14 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.05.14 149,42 UAB "Limedika" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.05.15 149,42 UAB "Limedika" Nenumatyta

184 Medicinos reikmenų ir 
pagalbinių medicininių 
priemonių pirkimas

2014.05.14 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.05.15 636,29 UAB "Šiaulių 
medtechnika"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.05.15 636,29 UAB "Šiaulių 
medtechnika"

Nenumatyta

185 Pagalbinių medicininių 
priemonių pirkimas

2014.05.15 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.05.15 163,40 UAB "Efarnmos" 
vaistinė

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.02 163,40 UAB "Efarmos" vaistinė Nenumatyta

186 Medicinos reikmenų ir 
pagalbinių medicininių 
priemonių pirkimas

2014.05.15 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.05.15 58,38 UAB "BENU vaistinė 
Lietuva"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.05.15 58,38 UAB "BENU vaistinė 
Lietuva"

Nenumatyta

187 Laikraščių, dienraščių, 
periodinių leidinių ir 
žurnalų pirkimas

2014.05.16 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.8p., 108.1p.

2014.05.16 45,00 UAB "Šiaulių 
naujienos"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.05.16 45,00 UAB "Šiaulių naujienos" Nenumatyta

188 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.05.16 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.05.16 570,49 UAB "Knygininkas" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.05.19 570,49 UAB "Knygininkas" Nenumatyta

189 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.05.16 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p.,98 
p., 108.1p.

2014.05.16 185,64 Mokslo ir 

enciklopedijų leidybos 
centras

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.05.19 185,64 Mokslo ir enciklopedijų 
leidybos centras

Nenumatyta

190 Kosmetologijos studijų 
programos baigimo 
rezultatų vertinimo 
kvalifikavimo komisijos 
nario paslaugų pirkimas

2014.05.16 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.2p., 108.1p.

2014.05.16 336,00 Lina Račė Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.05 336,00 Lina Račė Nenumatyta

191 Kosmetologijos studijų 
programos baigimo 
rezultatų vertinimo 
kvalifikavimo komisijos 
nario paslaugų pirkimas

2014.05.16 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.2p., 108.1p.

2014.05.16 336,00 Aurelija Simavičienė Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.05 336,00 Aurelija Simavičienė Nenumatyta



Informacijos 
pateikimo 

data
Pirkimo būdas

Pirkimo būdo 
pasirinkimo 

priežastis

Informacijos 
pateikimo 

data

Numatoma 
pirkimo 

sutarties kaina, 
Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Laimėjusio 
dalyvio 

pasirinkimo 
priežastis

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelkti subrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Informacijos 
pateikimo data 

Pirkimo 
sutarties 
kaina, Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Pirkimo suttarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelktisubrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Eil. 
Nr.

Pirkimo objektas

Informacija apie pradedamus pirkimus Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą sudarytį sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį

192 Kosmetologijos studijų 
programos baigimo 
rezultatų vertinimo 
kvalifikavimo komisijos 
nario paslaugų pirkimas

2014.05.16 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.2p., 108.1p.

2014.05.16 336,00 Kristina Letkauskaitė Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.05 336,00 Kristina Letkauskaitė Nenumatyta

193 Kosmetologijos studijų 
programos baigimo 
rezultatų vertinimo 
kvalifikavimo komisijos 
nario paslaugų pirkimas

2014.05.16 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.2p., 108.1p.

2014.05.16 368,00 Inga Dubrovina Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.05 368,00 Inga Dubrovina Nenumatyta

194 Tekstilės gaminių 
pirkimas

2014.05.16 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.05.16 341,82 UAB "Jysk Baltic" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.05.16 341,82 UAB "Jysk Baltic" Nenumatyta

195 Kalkių ir smėlio 
skiedinio pirkimas

2014.05.19 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.05.20 461,84 UAB "Sausta" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.05.21 461,84 UAB "Sausta" Nenumatyta

196 Organinio stiklo 
pirkimas

2014.05.19 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.05.19 318,87 UAB "Jupojos 
statybinės medžiagos"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.05.20 318,87 UAB "Jupojos statybinės 
medžiagos"

Nenumatyta

197 Transporto priemonių 
atsarginių dalių 
pirkimas

2014.05.19 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.05.19 179,00 V. Kupino firma 
"Vajulitas"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.05.20 179,00 V. Kupino firma 
"Vajulitas"

Nenumatyta

198 Koleginių studijų 
rezultatų baigiamojo 
vertinimo paslaugos

2014.05.19 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.2p., 108.1p.

2014.05.19 270,00 Ramūnas Šimkus Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.05.19 270,00 Ramūnas Šimkus Nenumatyta

199 Pagalbinių medicininių 
priemonių pirkimas

2014.05.19 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.05.19 276,62 "Virtuali slaugos 
klinika"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.05.20 276,62 "Virtuali slaugos klinika" Nenumatyta

200 Kosmetikos produktų 
pirkimas

2014.05.19 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.05.19 208,65 UAB "Sugihara PRO" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.05.20 208,65 UAB "Sugihara PRO" Nenumatyta



Informacijos 
pateikimo 

data
Pirkimo būdas

Pirkimo būdo 
pasirinkimo 

priežastis

Informacijos 
pateikimo 

data

Numatoma 
pirkimo 

sutarties kaina, 
Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Laimėjusio 
dalyvio 

pasirinkimo 
priežastis

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelkti subrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Informacijos 
pateikimo data 

Pirkimo 
sutarties 
kaina, Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Pirkimo suttarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelktisubrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Eil. 
Nr.

Pirkimo objektas

Informacija apie pradedamus pirkimus Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą sudarytį sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį

201 Duomenų pakeitimų 
įregistravimo paslaugų 
pirkimas

2014.05.20 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.6p., 108.1p.

2014.05.20 365,70 Valstybės įmonė 
Registrų centras, 
Šiaulių filialas

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.05.20 365,70 Valstybės įmonė Registrų 
centras, Šiaulių filialas

Nenumatyta

202 Sveikatos priežiūros 
fakulteto M. K. 
Čiurlionio g. 16A, 
Šiauliai, patalpų 
remonto papildomų 
darbų pirkimas

2014.05.21 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
94.5.1p., 99.16p.

2014.05.27 13.839,88 D. Sakalausko įmonė 
"Normaida"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.05.28 13.839,88 D. Sakalausko įmonė 
"Normaida"

Nenumatyta

203 Manipuliacinio 
vežimėlio pirkimas

2014.05.21 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p.

2014.05.27 2.821,72 UAB "Kasko Group" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.02 2.821,72 UAB "Kasko Group" Nenumatyta

204 Gleivių atsiurbiklio 
pirkimas

2014.05.21 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p.

2014.05.27 686,00 UAB vaistinė 
"HIPERFARMA"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.05.27 686,00 UAB vaistinė 
"HIPERFARMA"

Nenumatyta

205 Darbo pirštinių 
pirkimas

2014.05.21 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.05.22 75,00 UAB "Saugojus" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.05.22 75,00 UAB "Saugojus" Nenumatyta

206 Įrankių pirkimas 2014.05.22 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.05.22 210,16 UAB "Jupojos 
statybinės medžiagos"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.05.22 210,16 UAB "Jupojos statybinės 
medžiagos"

Nenumatyta

207 Triukšmo matavimo 
paslaugų pirkimas

2014.05.23 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.6p., 108.1p.

2014.05.23 55,20 Nacionalinė 
visuomenės sveikatos 
priežiūros laboratorija

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.05.26 55,20 Nacionalinė visuomenės 
sveikatos priežiūros 
laboratorija

Nenumatyta

208 Muliažo injekcijoms į 
veną pirkimas

2014.05.23 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p.

2014.05.29 3.298,00 UAB "Teida" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.07.01 3.298,00 UAB "Teida" Nenumatyta

209 Demonstracinio 
žmogaus dantinės 
kaukolės modelio 
pirkimas

2014.05.26 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p.

2014.05.30 2.940,00 UAB "Teida" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.07.01 2.940,00 UAB "Teida" Nenumatyta

210 Svarstyklių - kūno 
masės analizatoriaus 
pirkimas

2014.05.26 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p.

2014.05.30 104,00 UAB "Margin" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.05.30 104,00 UAB "Margin" Nenumatyta

211 Masažo akmenų 
komplekto ir akmenų 
šildytuvo pirkimas

2014.05.26 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p.

2014.05.30 759,00 UAB "Margin" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.05.30 759,00 UAB "Margin" Nenumatyta



Informacijos 
pateikimo 

data
Pirkimo būdas

Pirkimo būdo 
pasirinkimo 

priežastis

Informacijos 
pateikimo 

data

Numatoma 
pirkimo 

sutarties kaina, 
Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Laimėjusio 
dalyvio 

pasirinkimo 
priežastis

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelkti subrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Informacijos 
pateikimo data 

Pirkimo 
sutarties 
kaina, Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Pirkimo suttarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelktisubrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Eil. 
Nr.

Pirkimo objektas

Informacija apie pradedamus pirkimus Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą sudarytį sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį

212 Lietuvos viešbučių ir 
restoranų asociacijos 
nario mokestis

2014.05.26 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.6p., 108.1p.

2014.05.26 200,00 Lietuvos viešbučių ir 
restoranų asociacija

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.05.26 200,00 Lietuvos viešbučių ir 
restoranų asociacija

Nenumatyta

213 Rėmų pirkimas 2014.05.26 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.05.27 121,50 UAB "Fotokopija" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.05.27 121,50 UAB "Fotokopija" Nenumatyta

214 Patalpų interjero detalių 
pirkimas

2014.05.26 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.05.26 62,92 IĮ "AKA Baltic" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.05.27 62,92 IĮ "AKA Baltic" Nenumatyta

215 Vainiko pirkimas 2014.05.28 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.11p., 108.1p.

2014.05.28 90,00 V. Dagienės IĮ Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.05.28 90,00 V. Dagienės IĮ Nenumatyta

216 Koleginių studijų 
rezultatų baigiamojo 
vertinimo paslaugos

2014.05.29 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.2p., 108.1p.

2014.05.29 563,50 Aurimas Rutkauskas Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.11 563,50 Aurimas Rutkauskas Nenumatyta

217 Koleginių studijų 
rezultatų baigiamojo 
vertinimo paslaugos

2014.05.29 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.2p., 108.1p.

2014.05.29 514,50 Gediminas Cinkutis Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.11 514,50 Gediminas Cinkutis Nenumatyta

218 Koleginių studijų 
rezultatų baigiamojo 
vertinimo paslaugos

2014.05.29 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.2p., 108.1p.

2014.05.29 514,50 Dalia Leliukienė Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.11 514,50 Dalia Leliukienė Nenumatyta

219 Koleginių studijų 
rezultatų baigiamojo 
vertinimo paslaugos

2014.05.29 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.2p., 108.1p.

2014.05.29 276,00 Arūnas Rupšys Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.11 276,00 Arūnas Rupšys Nenumatyta

220 Koleginių studijų 
rezultatų baigiamojo 
vertinimo paslaugos

2014.05.29 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.2p., 108.1p.

2014.05.29 252,00 Raimundas Urnikis Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.11 252,00 Raimundas Urnikis Nenumatyta

221 Koleginių studijų 
rezultatų baigiamojo 
vertinimo paslaugos

2014.05.29 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.2p., 108.1p.

2014.05.29 252,00 Gitana Čeilutkienė Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.11 252,00 Gitana Čeilutkienė Nenumatyta



Informacijos 
pateikimo 

data
Pirkimo būdas

Pirkimo būdo 
pasirinkimo 

priežastis

Informacijos 
pateikimo 

data

Numatoma 
pirkimo 

sutarties kaina, 
Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Laimėjusio 
dalyvio 

pasirinkimo 
priežastis

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelkti subrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Informacijos 
pateikimo data 

Pirkimo 
sutarties 
kaina, Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Pirkimo suttarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelktisubrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Eil. 
Nr.

Pirkimo objektas

Informacija apie pradedamus pirkimus Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą sudarytį sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį

222 Koleginių studijų 
rezultatų baigiamojo 
vertinimo paslaugos

2014.05.29 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.2p., 108.1p.

2014.05.29 399,00 Armantas 
Mockevičius

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.11 399,00 Armantas Mockevičius Nenumatyta

223 Koleginių studijų 
rezultatų baigiamojo 
vertinimo paslaugos

2014.05.29 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.2p., 108.1p.

2014.05.29 399,00 Natalija Borgerdt Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.11 399,00 Natalija Borgerdt Nenumatyta

224 Koleginių studijų 
rezultatų baigiamojo 
vertinimo paslaugos

2014.05.29 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.2p., 108.1p.

2014.05.29 207,00 Natalija Borgerdt Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.11 207,00 Natalija Borgerdt Nenumatyta

225 Koleginių studijų 
rezultatų baigiamojo 
vertinimo paslaugos

2014.05.29 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.2p., 108.1p.

2014.05.29 189,00 Džiuljeta 
Martinaitienė

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.11 189,00 Džiuljeta Martinaitienė Nenumatyta

226 Koleginių studijų 
rezultatų baigiamojo 
vertinimo paslaugos

2014.05.30 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.2p., 108.1p.

2014.05.30 441,00 Vilius Laužikas Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.12 441,00 Vilius Laužikas Nenumatyta

227 Koleginių studijų 
rezultatų baigiamojo 
vertinimo paslaugos

2014.05.30 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.2p., 108.1p.

2014.05.30 483,00 Zigmas Gaubas Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.12 483,00 Zigmas Gaubas Nenumatyta

228 Koleginių studijų 
rezultatų baigiamojo 
vertinimo paslaugos

2014.05.30 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.2p., 108.1p.

2014.05.30 441,00 Vaidas Kesas Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.12 441,00 Vaidas Kesas Nenumatyta

229 Koleginių studijų 
rezultatų baigiamojo 
vertinimo paslaugos

2014.05.30 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.2p., 108.1p.

2014.06.02 310,50 Jurgita Andruškienė Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.13 310,50 Jurgita Andruškienė Nenumatyta

230 Koleginių studijų 
rezultatų baigiamojo 
vertinimo paslaugos

2014.05.30 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.2p., 108.1p.

2014.06.02 283,50 Elvyra Kameneckienė Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.13 283,50 Elvyra Kameneckienė Nenumatyta

231 Koleginių studijų 
rezultatų baigiamojo 
vertinimo paslaugos

2014.05.30 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.2p., 108.1p.

2014.06.02 283,50 Rita Vaičikauskienė Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.13 283,50 Rita Vaičikauskienė Nenumatyta



Informacijos 
pateikimo 

data
Pirkimo būdas

Pirkimo būdo 
pasirinkimo 

priežastis

Informacijos 
pateikimo 

data

Numatoma 
pirkimo 

sutarties kaina, 
Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Laimėjusio 
dalyvio 

pasirinkimo 
priežastis

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelkti subrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Informacijos 
pateikimo data 

Pirkimo 
sutarties 
kaina, Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Pirkimo suttarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelktisubrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Eil. 
Nr.

Pirkimo objektas

Informacija apie pradedamus pirkimus Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą sudarytį sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį

232 Koleginių studijų 
rezultatų baigiamojo 
vertinimo paslaugos

2014.05.30 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.2p., 108.1p.

2014.05.30 345,00 Egidijus Jurys Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.13 345,00 Egidijus Jurys Nenumatyta

233 Koleginių studijų 
rezultatų baigiamojo 
vertinimo paslaugos

2014.05.30 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.2p., 108.1p.

2014.05.30 157,50 Linas Bičkus Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.13 157,50 Linas Bičkus Nenumatyta

234 Koleginių studijų 
rezultatų baigiamojo 
vertinimo paslaugos

2014.05.30 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.2p., 108.1p.

2014.05.30 157,50 Saulius Sušinskas Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.13 157,50 Saulius Sušinskas Nenumatyta

235 Koleginių studijų 
rezultatų baigiamojo 
vertinimo paslaugos

2014.05.30 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.2p., 108.1p.

2014.05.30 483,00 Rimvydas Tamulaitis Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.13 483,00 Rimvydas Tamulaitis Nenumatyta

236 Koleginių studijų 
rezultatų baigiamojo 
vertinimo paslaugos

2014.05.30 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.2p., 108.1p.

2014.05.30 441,00 Kristina Duseikaitė Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.13 441,00 Kristina Duseikaitė Nenumatyta

237 Koleginių studijų 
rezultatų baigiamojo 
vertinimo paslaugos

2014.05.30 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.2p., 108.1p.

2014.05.30 441,00 Giedrė Brazlauskaitė Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.13 441,00 Giedrė Brazlauskaitė Nenumatyta

238 Koleginių studijų 
rezultatų baigiamojo 
vertinimo paslaugos

2014.05.30 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.2p., 108.1p.

2014.05.30 184,00 Darius Ramančionis Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.13 184,00 Darius Ramančionis Nenumatyta

239 Koleginių studijų 
rezultatų baigiamojo 
vertinimo paslaugos

2014.05.30 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.2p., 108.1p.

2014.05.30 168,00 Vidmantas Lopeta Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.13 168,00 Vidmantas Lopeta Nenumatyta

240 Koleginių studijų 
rezultatų baigiamojo 
vertinimo paslaugos

2014.05.30 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.2p., 108.1p.

2014.05.30 168,00 Erika Junevičienė Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.13 168,00 Erika Junevičienė Nenumatyta

241 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.06.02 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.06.02 77,38 UAB "Knygininkas" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.02 77,38 UAB "Knygininkas" Nenumatyta



Informacijos 
pateikimo 

data
Pirkimo būdas

Pirkimo būdo 
pasirinkimo 

priežastis

Informacijos 
pateikimo 

data

Numatoma 
pirkimo 

sutarties kaina, 
Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Laimėjusio 
dalyvio 

pasirinkimo 
priežastis

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelkti subrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Informacijos 
pateikimo data 

Pirkimo 
sutarties 
kaina, Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Pirkimo suttarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelktisubrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Eil. 
Nr.

Pirkimo objektas

Informacija apie pradedamus pirkimus Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą sudarytį sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį

242 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.06.02 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.06.02 359,24 UAB "Knygininkas" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.02 359,24 UAB "Knygininkas" Nenumatyta

243 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.06.02 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.06.03 1.409,00 Knygynas 
"Krisostomus"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.04 1.409,00 Knygynas "Krisostomus" Nenumatyta

244 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.06.02 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.06.03 622,13 UAB "Knygininkas" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.04 622,13 UAB "Knygininkas" Nenumatyta

245 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.06.02 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.06.11 875,61 Knygynas 
"Krisostomus"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.12 875,61 Knygynas "Krisostomus" Nenumatyta

246 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.06.02 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.06.12 603,00 Lietuvos sveikatos 
mokslų universitetas - 
knygynas

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.12 603,00 Lietuvos sveikatos 
mokslų universitetas - 
knygynas

Nenumatyta

247 Statybinių medžiagų 
pirkimas

2014.06.02 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p.

2014.06.06 4.084,90 UAB "Jupojos 
statybinės medžiagos"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.09 4.084,90 UAB "Jupojos statybinės 
medžiagos"

Nenumatyta

248 Reklamos paslaugų 
pirkimas

2014.06.02 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.13p., 108.1p.

2014.06.02 48,40 Viešoji įstaiga 
"Šiauliai plius"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.02 48,40 Viešoji įstaiga "Šiauliai 
plius"

Nenumatyta

249 Koleginių studijų 
rezultatų baigiamojo 
vertinimo paslaugos

2014.06.02 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.2p., 108.1p.

2014.06.02 149,50 Verutė Vitkevičienė Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.13 149,50 Verutė Vitkevičienė Nenumatyta

250 Koleginių studijų 
rezultatų baigiamojo 
vertinimo paslaugos

2014.06.02 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.2p., 108.1p.

2014.06.02 136,50 Aldona Augustienė Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.13 136,50 Aldona Augustienė Nenumatyta

251 Koleginių studijų 
rezultatų baigiamojo 
vertinimo paslaugos

2014.06.02 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.2p., 108.1p.

2014.06.02 136,50 Regina Klusienė Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.13 136,50 Regina Klusienė Nenumatyta



Informacijos 
pateikimo 

data
Pirkimo būdas

Pirkimo būdo 
pasirinkimo 

priežastis

Informacijos 
pateikimo 

data

Numatoma 
pirkimo 

sutarties kaina, 
Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Laimėjusio 
dalyvio 

pasirinkimo 
priežastis

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelkti subrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Informacijos 
pateikimo data 

Pirkimo 
sutarties 
kaina, Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Pirkimo suttarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelktisubrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Eil. 
Nr.

Pirkimo objektas

Informacija apie pradedamus pirkimus Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą sudarytį sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį

252 Koleginių studijų 
rezultatų baigiamojo 
vertinimo paslaugos

2014.06.02 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.2p., 108.1p.

2014.06.02 287,50 Verutė Vitkevičienė Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.13 287,50 Verutė Vitkevičienė Nenumatyta

253 Koleginių studijų 
rezultatų baigiamojo 
vertinimo paslaugos

2014.06.02 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.2p., 108.1p.

2014.06.02 262,50 Regina Klusienė Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.13 262,50 Regina Klusienė Nenumatyta

254 Koleginių studijų 
rezultatų baigiamojo 
vertinimo paslaugos

2014.06.02 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.2p., 108.1p.

2014.06.02 391,00 Kristina Kievinaitė Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.13 391,00 Kristina Kievinaitė Nenumatyta

255 Koleginių studijų 
rezultatų baigiamojo 
vertinimo paslaugos

2014.06.02 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.2p., 108.1p.

2014.06.02 357,00 Dalė Bartkienė Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.13 357,00 Dalė Bartkienė Nenumatyta

256 Koleginių studijų 
rezultatų baigiamojo 
vertinimo paslaugos

2014.06.02 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.2p., 108.1p.

2014.06.02 357,00 Laima Gerikienė Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.13 357,00 Laima Gerikienė Nenumatyta

257 Koleginių studijų 
rezultatų baigiamojo 
vertinimo paslaugos

2014.06.02 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.2p., 108.1p.

2014.06.02 402,50 Vaidotas Adomavičius Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.13 402,50 Vaidotas Adomavičius Nenumatyta

258 Koleginių studijų 
rezultatų baigiamojo 
vertinimo paslaugos

2014.06.02 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.2p., 108.1p.

2014.06.02 367,50 Pranas Šležas Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.13 367,50 Pranas Šležas Nenumatyta

259 Koleginių studijų 
rezultatų baigiamojo 
vertinimo paslaugos

2014.06.02 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.2p., 108.1p.

2014.06.02 367,50 Aidas Dumšas Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.13 367,50 Aidas Dumšas Nenumatyta

260 Koleginių studijų 
rezultatų baigiamojo 
vertinimo paslaugos

2014.06.02 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.2p., 108.1p.

2014.06.02 92,00 Pranas Šležas Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.13 92,00 Pranas Šležas Nenumatyta

261 Koleginių studijų 
rezultatų baigiamojo 
vertinimo paslaugos

2014.06.02 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.2p., 108.1p.

2014.06.02 84,00 Simas Žemaitis Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.13 84,00 Simas Žemaitis Nenumatyta



Informacijos 
pateikimo 

data
Pirkimo būdas

Pirkimo būdo 
pasirinkimo 

priežastis

Informacijos 
pateikimo 

data

Numatoma 
pirkimo 

sutarties kaina, 
Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Laimėjusio 
dalyvio 

pasirinkimo 
priežastis

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelkti subrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Informacijos 
pateikimo data 

Pirkimo 
sutarties 
kaina, Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Pirkimo suttarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelktisubrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Eil. 
Nr.

Pirkimo objektas

Informacija apie pradedamus pirkimus Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą sudarytį sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį

262 Suvenyrų pirkimas 2014.06.02 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.11p., 108.1p.

2014.06.03 810,00 J. Girijotienės 
individuali įmonė

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.03 810,00 J. Girijotienės individuali 
įmonė

Nenumatyta

263 Suvenyrų pirkimas 2014.06.03 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.11p., 108.1p.

2014.06.04 143,74 UAB "Branduolinis" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.05 143,74 UAB "Branduolinis" Nenumatyta

264 Įvairių maisto produktų 
pirkimas

2014.06.04 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.06.05 316,75 UAB "Sanitex" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.05 316,75 UAB "Sanitex" Nenumatyta

265 Koleginių studijų 
rezultatų baigiamojo 
vertinimo paslaugos

2014.06.04 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.2p., 108.1p.

2014.06.04 149,50 Jonas Urbonas Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.12 149,50 Jonas Urbonas Nenumatyta

266 Koleginių studijų 
rezultatų baigiamojo 
vertinimo paslaugos

2014.06.04 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.2p., 108.1p.

2014.06.04 136,50 Kęstutis Ceizaris Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.12 136,50 Kęstutis Ceizaris Nenumatyta

267 Koleginių studijų 
rezultatų baigiamojo 
vertinimo paslaugos

2014.06.04 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.2p., 108.1p.

2014.06.04 136,50 Linas Petraitis Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.12 136,50 Linas Petraitis Nenumatyta

268 Koleginių studijų 
rezultatų baigiamojo 
vertinimo paslaugos

2014.06.04 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.2p., 108.1p.

2014.06.04 425,50 Stasys Masilionis Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.12 425,50 Stasys Masilionis Nenumatyta

269 Koleginių studijų 
rezultatų baigiamojo 
vertinimo paslaugos

2014.06.04 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.2p., 108.1p.

2014.06.04 388,50 Nerijus Ramanauskas Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.12 388,50 Nerijus Ramanauskas Nenumatyta

270 Koleginių studijų 
rezultatų baigiamojo 
vertinimo paslaugos

2014.06.04 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.2p., 108.1p.

2014.06.04 388,50 Evaldas Kaminskas Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.12 388,50 Evaldas Kaminskas Nenumatyta

271 Laikraščių, dienraščių, 
periodinių leidinių ir 
žurnalų pirkimas

2014.06.04 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.8p., 108.1p.

2014.06.05 529,22 AB "Lietuvos paštas" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.05 529,22 AB "Lietuvos paštas" Nenumatyta



Informacijos 
pateikimo 

data
Pirkimo būdas

Pirkimo būdo 
pasirinkimo 

priežastis

Informacijos 
pateikimo 

data

Numatoma 
pirkimo 

sutarties kaina, 
Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Laimėjusio 
dalyvio 

pasirinkimo 
priežastis

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelkti subrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Informacijos 
pateikimo data 

Pirkimo 
sutarties 
kaina, Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Pirkimo suttarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelktisubrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Eil. 
Nr.

Pirkimo objektas

Informacija apie pradedamus pirkimus Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą sudarytį sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį

272 Laikraščių, dienraščių, 
periodinių leidinių ir 
žurnalų pirkimas

2014.06.04 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.8p., 108.1p.

2014.06.11 52,00 UAB "Skaitmeninio 
sertifikavimo centras"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.11 52,00 UAB "Skaitmeninio 
sertifikavimo centras"

Nenumatyta

273 Laikraščių, dienraščių, 
periodinių leidinių ir 
žurnalų pirkimas

2014.06.04 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.8p., 108.1p.

2014.06.11 280,00 UAB "Skaitmeninio 
sertifikavimo centras"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.11 280,00 UAB "Skaitmeninio 
sertifikavimo centras"

Nenumatyta

274 Laikraščių, dienraščių, 
periodinių leidinių ir 
žurnalų pirkimas

2014.06.04 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.8p., 108.1p.

2014.06.11 150,00 UAB "Apskaitos ir 
audito žinios"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.11 150,00 UAB "Apskaitos ir audito 
žinios"

Nenumatyta

275 Kanceliarinių prekių 
pirkimas

2014.06.04 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 15 str. 5d. 
ŠVK SVPT 84p.

2014.06.13 7.092,23 UAB "Charlot Lt" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.13 7.092,23 UAB "Charlot Lt" Nenumatyta

276 Apgyvendinimo 
paslaugų pirkimas

2014.06.05 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.6p., 108.1p.

2014.06.05 242,00 UAB "Kopų žuvėdra" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.05 242,00 UAB "Kopų žuvėdra" Nenumatyta

277 Darbuotojų mokymų 
paslaugų pirkimas

2014.06.05 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.06.05 255,00 UAB "Sabelija" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.10 255,00 UAB "Sabelija" Nenumatyta

278 Pramoninio šarminio 
trinkelių ir kietų dangų 
ploviklio pirkimas

2014.06.05 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.06.05 29,00 UAB "Jupojos 
statybinės medžiagos"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.05 29,00 UAB "Jupojos statybinės 
medžiagos"

Nenumatyta

279 Koleginių studijų 
rezultatų baigiamojo 
vertinimo paslaugos

2014.06.06 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.2p., 108.1p.

2014.06.06 161,00 Saulius Dauknys Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.16 161,00 Saulius Dauknys Nenumatyta

280 Koleginių studijų 
rezultatų baigiamojo 
vertinimo paslaugos

2014.06.06 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.2p., 108.1p.

2014.06.06 147,00 Sigitas Šimulis Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.16 147,00 Sigitas Šimulis Nenumatyta

281 Koleginių studijų 
rezultatų baigiamojo 
vertinimo paslaugos

2014.06.06 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.2p., 108.1p.

2014.06.06 147,00 Jonas Ivanauskas Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.16 147,00 Jonas Ivanauskas Nenumatyta



Informacijos 
pateikimo 

data
Pirkimo būdas

Pirkimo būdo 
pasirinkimo 

priežastis

Informacijos 
pateikimo 

data

Numatoma 
pirkimo 

sutarties kaina, 
Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Laimėjusio 
dalyvio 

pasirinkimo 
priežastis

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelkti subrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Informacijos 
pateikimo data 

Pirkimo 
sutarties 
kaina, Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Pirkimo suttarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelktisubrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Eil. 
Nr.

Pirkimo objektas

Informacija apie pradedamus pirkimus Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą sudarytį sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį

282 Koleginių studijų 
rezultatų baigiamojo 
vertinimo paslaugos

2014.06.06 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.2p., 108.1p.

2014.06.06 126,50 Sigitas Šimulis Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.16 126,50 Sigitas Šimulis Nenumatyta

283 Koleginių studijų 
rezultatų baigiamojo 
vertinimo paslaugos

2014.06.06 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.2p., 108.1p.

2014.06.06 115,50 Saulius Dauknys Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.16 115,50 Saulius Dauknys Nenumatyta

284 Koleginių studijų 
rezultatų baigiamojo 
vertinimo paslaugos

2014.06.06 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.2p., 108.1p.

2014.06.06 115,50 Jonas Ivanauskas Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.16 115,50 Jonas Ivanauskas Nenumatyta

285 Gėlių pirkimas 2014.06.06 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.11p., 108.1p.

2014.06.06 47,99 UAB agrofirma 
"Sėklos"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.06 47,99 UAB agrofirma "Sėklos" Nenumatyta

286 Vidaus durų įrengimo 
darbų pirkimas

2014.06.06 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p.

2014.06.17 4.189,37 UAB "Langana" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.19 4.189,37 UAB "Langana" Nenumatyta

287 Priešgaisrinių įrenginių 
pirkimas

2014.06.06 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.06.09 608,93 UAB "Gauduva" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.09 608,93 UAB "Gauduva" Nenumatyta

288 Manometrų patikros 
paslaugų pirkimas

2014.06.09 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.6p., 108.1p.

2014.06.09 416,85 AB "Šiaulių 
metrologijos centras"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.16 416,85 AB "Šiaulių metrologijos 
centras"

Nenumatyta

289 Angliarūgštės baliono 
patikros ir remonto 
paslaugų pirkimas

2014.06.09 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.06.10 347,45 UAB "ELME 
MESSER LIT"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.13 347,45 UAB "ELME MESSER 
LIT"

Nenumatyta

290 Darbuotojų mokymų 
paslaugų pirkimas

2014.06.10 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.06.10 80,00 UAB "YVAS" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.16 80,00 UAB "YVAS" Nenumatyta

291 Pašto ženklų pirkimas 2014.06.10 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.12p., 108.1p.

2014.06.10 301,50 AB "Lietuvos paštas" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.10 301,50 AB "Lietuvos paštas" Nenumatyta



Informacijos 
pateikimo 

data
Pirkimo būdas

Pirkimo būdo 
pasirinkimo 

priežastis

Informacijos 
pateikimo 

data

Numatoma 
pirkimo 

sutarties kaina, 
Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Laimėjusio 
dalyvio 

pasirinkimo 
priežastis

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelkti subrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Informacijos 
pateikimo data 

Pirkimo 
sutarties 
kaina, Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Pirkimo suttarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelktisubrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Eil. 
Nr.

Pirkimo objektas

Informacija apie pradedamus pirkimus Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą sudarytį sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį

292 Maitinimo paslaugų 
pirkimas

2014.06.10 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.9p., 108.1p.

2014.06.10 46,30 VšĮ "Kretingos 
maistas"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.13 46,30 VšĮ "Kretingos maistas" Nenumatyta

293 Profesinių drabužių, 
specialių darbo 
drabužių pirkimas

2014.06.11 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.06.12 162,15 UAB "Nirlita" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.12 162,15 UAB "Nirlita" Nenumatyta

294 Lietuvos turizmo 
asociacijos nario 
mokestis

2014.06.11 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.6p., 108.1p.

2014.06.11 500,00 Lietuvos turizmo 
asociacija

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.11 500,00 Lietuvos turizmo 
asociacija

Nenumatyta

295 Įrankių pirkimas 2014.06.11 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.06.12 167,91 UAB "Jupojos 
statybinės medžiagos"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.12 167,91 UAB "Jupojos statybinės 
medžiagos"

Nenumatyta

296 Kamštinių lentų 
pirkimas

2014.06.12 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.06.13 139,00 UAB "Mokyklinių 
baldų centras"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.16 139,00 UAB "Mokyklinių baldų 
centras"

Nenumatyta

297 Cheminių prekių 
pirkimas

2014.06.13 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.06.13 85,39 UAB "Deimena" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.13 85,39 UAB "Deimena" Nenumatyta

298 Rėmų pirkimas 2014.06.13 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.06.16 432,00 IĮ "Foto 202" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.17 432,00 IĮ "Foto 202" Nenumatyta

299 Medicinos reikmenų 
pirkimas

2014.06.13 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.06.16 93,51 MB "Beautyfor LT" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.18 93,51 MB "Beautyfor LT" Nenumatyta

300 Plakatų pirkimas 2014.06.13 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.06.16 186,39 UAB "Smaltijos" 
leidykla

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.17 186,39 UAB "Smaltijos" leidykla Nenumatyta

301 Trąšų augalams 
pirkimas

2014.06.16 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.06.17 175,97 UAB agrofirma 
"Sėklos"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.17 175,97 UAB agrofirma "Sėklos" Nenumatyta



Informacijos 
pateikimo 

data
Pirkimo būdas

Pirkimo būdo 
pasirinkimo 

priežastis

Informacijos 
pateikimo 

data

Numatoma 
pirkimo 

sutarties kaina, 
Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Laimėjusio 
dalyvio 

pasirinkimo 
priežastis

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelkti subrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Informacijos 
pateikimo data 

Pirkimo 
sutarties 
kaina, Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Pirkimo suttarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelktisubrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Eil. 
Nr.

Pirkimo objektas

Informacija apie pradedamus pirkimus Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą sudarytį sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį

302 Sodininkystės produktų 
pirkimas

2014.06.16 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.06.17 35,00 UAB agrofirma 
"Sėklos"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.17 35,00 UAB agrofirma "Sėklos" Nenumatyta

303 Įrankių pirkimas 2014.06.17 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.06.17 159,90 UAB "Jupojos 
statybinės medžiagos"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.17 159,90 UAB "Jupojos statybinės 
medžiagos"

Nenumatyta

304 Gėlių pirkimas 2014.06.18 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.11p., 108.1p.

2014.06.18 25,00 Petro Bavarskio 
įmonė

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.18 25,00 Petro Bavarskio įmonė Nenumatyta

305 Foto ir vaizdo įrangos 
pirkimas

2014.06.19 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p.

2014.06.27 50.850,00 UAB "Biznio mašinų 
kompanija"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.07.03 50.850,00 UAB "Biznio mašinų 
kompanija"

Nenumatyta

306 Automobilio dalių ir 
eksploatacinių 
medžiagų pirkimas

2014.06.20 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.06.20 462,78 UAB "Inter Cars 
Lietuva"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.20 462,78 UAB "Inter Cars Lietuva" Nenumatyta

307 Laikraščių, dienraščių, 
periodinių leidinių ir 
žurnalų pirkimas

2014.06.23 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.8p., 108.1p.

2014.06.23 30,98 UAB "Skaitmeninio 
sertifikavimo centras"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.23 30,98 UAB "Skaitmeninio 
sertifikavimo centras"

Nenumatyta

308 Veidrodžių pirkimas 2014.06.23 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.06.23 390,00 UAB "Stiklita 
Šiauliai"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.25 390,00 UAB "Stiklita Šiauliai" Nenumatyta

309 Vainiko pirkimas 2014.06.25 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.11p., 108.1p.

2014.06.25 60,00 V. Dagienės IĮ Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.25 60,00 V. Dagienės IĮ Nenumatyta

310 Sveikatos priežiūros 
fakulteto M. K. 
Čiurlionio g. 16A, 
Šiauliai, santechnikos ir 
remonto darbų pirkimas

2014.06.27 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p.

2014.07.03 4.018,43 D. Sakalausko įmonė 
"Normaida"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.07.04 4.018,43 D. Sakalausko įmonė 
"Normaida"

Nenumatyta

311 Kvalifikuoto 
(sertifikuoto) 
elektroninio parašo 
pirkimas

2014.06.30 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.06.30 149,63 VĮ "Registrų centras" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.06.30 149,63 VĮ "Registrų centras" Nenumatyta



Informacijos 
pateikimo 

data
Pirkimo būdas

Pirkimo būdo 
pasirinkimo 

priežastis

Informacijos 
pateikimo 

data

Numatoma 
pirkimo 

sutarties kaina, 
Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Laimėjusio 
dalyvio 

pasirinkimo 
priežastis

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelkti subrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Informacijos 
pateikimo data 

Pirkimo 
sutarties 
kaina, Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Pirkimo suttarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelktisubrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Eil. 
Nr.

Pirkimo objektas

Informacija apie pradedamus pirkimus Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą sudarytį sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį

312 Reklamos paslaugų 
pirkimas

2014.06.30 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.13p., 108.1p.

2014.06.30 2.057,00 UAB "Šiaulių 
apskrities televizija"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.07.02 2.057,00 UAB "Šiaulių apskrities 
televizija"

Nenumatyta

313 Darbuotojų mokymų 
paslaugų pirkimas

2014.06.30 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.6p., 108.1p.

2014.06.30 400,00 VšĮ "Respublikinis 
energetikų mokymo 
centras"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.07.02 400,00 VšĮ "Respublikinis 
energetikų mokymo 
centras"

Nenumatyta

314 Interneto domeno vardo 
(svako.lt) pirkimas

2014.07.02 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.07.02 41,14 UAB "Duomenų 
centras"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.07.04 41,14 UAB "Duomenų centras" Nenumatyta

315 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.07.04 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.07.04 62,00 Knygynas 
"Krisostomus"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.07.04 62,00 Knygynas "Krisostomus" Nenumatyta

316 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.07.04 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.07.25 961,95 Knygynas 
"Krisostomus"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.07.25 961,95 Knygynas "Krisostomus" Nenumatyta

317 Kvalifikuoto 
(sertifikuoto) 
elektroninio parašo 
atnaujinimo paslaugų 
pirkimas

2014.07.04 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.6p., 108.1p.

2014.07.04 28,42 VĮ "Registrų centras" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.07.10 28,42 VĮ "Registrų centras" Nenumatyta

318 Darbuotojų mokymų 
paslaugų pirkimas

2014.07.07 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.6p., 108.1p.

2014.07.08 532,00 VšĮ "Respublikinis 
energetikų mokymo 
centras"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.07.09 532,00 VšĮ "Respublikinis 
energetikų mokymo 
centras"

Nenumatyta

319 Reklamos paslaugų 
pirkimas

2014.07.08 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.13p., 108.1p.

2014.07.08 121,00 VšĮ Šiaulių turizmo 
informacijos centras

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.07.09 121,00 VšĮ Šiaulių turizmo 
informacijos centras

Nenumatyta

320 Vertimo paslaugų 
pirkimas

2014.07.11 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.07.14 1.584,00 Asta Čiudarienė Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.07.25 1.584,00 Asta Čiudarienė Nenumatyta

321 Vainiko pirkimas 2014.07.16 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.11p., 108.1p.

2014.07.16 70,00 V. Dagienės IĮ Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.07.16 70,00 V. Dagienės IĮ Nenumatyta



Informacijos 
pateikimo 

data
Pirkimo būdas

Pirkimo būdo 
pasirinkimo 

priežastis

Informacijos 
pateikimo 

data

Numatoma 
pirkimo 

sutarties kaina, 
Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Laimėjusio 
dalyvio 

pasirinkimo 
priežastis

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelkti subrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Informacijos 
pateikimo data 

Pirkimo 
sutarties 
kaina, Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Pirkimo suttarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelktisubrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Eil. 
Nr.

Pirkimo objektas

Informacija apie pradedamus pirkimus Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą sudarytį sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį

322 Baldų pirkimas 2014.07.17 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p.

2014.07.28 23.400,00 Aido Liugo įmonė 
"Megatenus"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.07.30 23.400,00 Aido Liugo įmonė 
"Megatenus"

Nenumatyta

323 Pinigų priėmimo kvitų 
pirkimas

2014.07.22 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.07.22 121,00 UAB "Dalinetas" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.07.22 121,00 UAB "Dalinetas" Nenumatyta

324 Reklamos paslaugų 
pirkimas

2014.08.04 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.13p., 108.1p.

2014.08.04 121,00 UAB "Šiaulių 
apskrities televizija"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.08.21 121,00 UAB "Šiaulių apskrities 
televizija"

Nenumatyta

325 Cheminių prekių 
pirkimas

2014.08.05 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.08.05 226,51 UAB "Deimena" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.08.05 226,51 UAB "Deimena" Nenumatyta

326 Dulkių siurblio 
pirkimas

2014.08.05 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.08.05 2.040,14 UAB "Deimena" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.08.05 2.040,14 UAB "Deimena" Nenumatyta

327 Statybinių medžiagų 
pirkimas

2014.08.11 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p.

2014.08.18 918,62 UAB "Jupojos 
statybinės medžiagos"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.08.19 918,62 UAB "Jupojos statybinės 
medžiagos"

Nenumatyta

328 Įrankių pirkimas 2014.08.12 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.08.12 417,48 UAB "Jupojos 
statybinės medžiagos"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.08.12 417,48 UAB "Jupojos statybinės 
medžiagos"

Nenumatyta

329 Dirvožemio pirkimas 2014.08.13 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.08.13 89,88 UAB agrofirma 
"Sėklos"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.08.13 89,88 UAB agrofirma "Sėklos" Nenumatyta

330 Trąšų augalams 
pirkimas

2014.08.13 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.08.13 95,91 UAB agrofirma 
"Sėklos"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.08.13 95,91 UAB agrofirma "Sėklos" Nenumatyta

331 Dezinsekcijos paslaugų 
pirkimas

2014.08.13 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.08.13 3.000,00 UAB "Profilaktinė 
dezinfekcija"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.08.14 3.000,00 UAB "Profilaktinė 
dezinfekcija"

Nenumatyta

332 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.08.18 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.08.18 158,31 Knygynas 
"Krisostomus"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.08.18 158,31 Knygynas "Krisostomus" Nenumatyta



Informacijos 
pateikimo 

data
Pirkimo būdas

Pirkimo būdo 
pasirinkimo 

priežastis

Informacijos 
pateikimo 

data

Numatoma 
pirkimo 

sutarties kaina, 
Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Laimėjusio 
dalyvio 

pasirinkimo 
priežastis

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelkti subrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Informacijos 
pateikimo data 

Pirkimo 
sutarties 
kaina, Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Pirkimo suttarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelktisubrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Eil. 
Nr.

Pirkimo objektas

Informacija apie pradedamus pirkimus Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą sudarytį sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį

333 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.08.18 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.08.18 204,94 UAB "Patogu pirkti" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.08.18 204,94 UAB "Patogu pirkti" Nenumatyta

334 Įrankių pirkimas 2014.08.19 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.08.19 792,53 UAB "Jupojos 
statybinės medžiagos"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.08.19 792,53 UAB "Jupojos statybinės 
medžiagos"

Nenumatyta

335 Registracijos žurnalų, 
dokumentų formų ir 
blankų pirkimas

2014.08.19 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.08.20 121,00 UAB "Dalinetas" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.08.22 121,00 UAB "Dalinetas" Nenumatyta

336 Centrinio šildymo 
sistemų praplovimo ir 
hidraulinių bandymų 
paslaugų pirkimas

2014.08.25 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.08.25 2.491,39 IĮ "Trys ketvirčiai" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.08.29 2.491,39 IĮ "Trys ketvirčiai" Nenumatyta

337 Cheminių prekių 
pirkimas

2014.08.25 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.08.25 122,82 UAB "Deimena" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.08.25 122,82 UAB "Deimena" Nenumatyta

338 Ūkinių prekių pirkimas 2014.08.25 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.08.26 218,62 UAB "Deimena" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.08.26 218,62 UAB "Deimena" Nenumatyta

339 Sterilizavimo paslaugų 
pirkimas

2014.08.26 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.6p., 108.1p.

2014.09.01 776,00 VšĮ Respublikinė 
Šiaulių ligoninė

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.09.04 776,00 VšĮ Respublikinė Šiaulių 
ligoninė

Nenumatyta

340 Įrankių pirkimas 2014.08.28 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.08.28 627,36 UAB "Jupojos 
statybinės medžiagos"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.08.28 627,36 UAB "Jupojos statybinės 
medžiagos"

Nenumatyta

341 Kėdžių pirkimas 2014.08.28 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p.

2014.09.03 1.800,00 UAB "Senukų 
prekybos centras"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.09.08 1.800,00 UAB "Senukų prekybos 
centras"

Nenumatyta

342 Transporto priemonių 
atsarginių dalių ir 
eksploatacinių 
medžiagų pirkimas

2014.08.28 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.08.28 685,00 UAB "Dijorus" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.08.28 685,00 UAB "Dijorus" Nenumatyta



Informacijos 
pateikimo 

data
Pirkimo būdas

Pirkimo būdo 
pasirinkimo 

priežastis

Informacijos 
pateikimo 

data

Numatoma 
pirkimo 

sutarties kaina, 
Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Laimėjusio 
dalyvio 

pasirinkimo 
priežastis

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelkti subrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Informacijos 
pateikimo data 

Pirkimo 
sutarties 
kaina, Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Pirkimo suttarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelktisubrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Eil. 
Nr.

Pirkimo objektas

Informacija apie pradedamus pirkimus Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą sudarytį sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį

343 Transporto priemonių 
remonto paslaugų 
pirkimas

2014.08.28 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.08.28 205,70 IĮ "Muvida" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.08.29 205,70 IĮ "Muvida" Nenumatyta

344 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.09.01 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.09.01 145,00 VšĮ "Marijampolės 
kolegija"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.09.01 145,00 VšĮ "Marijampolės 
kolegija"

Nenumatyta

345 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.09.01 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.09.01 32,01 UAB "Knygininkas" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.09.01 32,01 UAB "Knygininkas" Nenumatyta

346 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.09.01 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.09.01 20,42 UAB "Knygininkas" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.09.01 20,42 UAB "Knygininkas" Nenumatyta

347 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.09.01 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.09.01 166,93 UAB "Knygininkas" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.09.01 166,93 UAB "Knygininkas" Nenumatyta

348 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.09.01 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.09.02 29,24 UAB "Patogu pirkti" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.09.02 29,24 UAB "Patogu pirkti" Nenumatyta

349 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.09.01 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.09.02 177,19 UAB "Patogu pirkti" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.09.02 177,19 UAB "Patogu pirkti" Nenumatyta

350 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.09.01 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.09.02 111,16 UAB "Patogu pirkti" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.09.02 111,16 UAB "Patogu pirkti" Nenumatyta

351 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.09.01 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.09.04 162,22 UAB "Patogu pirkti" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.09.04 162,22 UAB "Patogu pirkti" Nenumatyta

352 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.09.01 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.09.08 21,93 UAB "Knygininkas" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.09.08 21,93 UAB "Knygininkas" Nenumatyta



Informacijos 
pateikimo 

data
Pirkimo būdas

Pirkimo būdo 
pasirinkimo 

priežastis

Informacijos 
pateikimo 

data

Numatoma 
pirkimo 

sutarties kaina, 
Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Laimėjusio 
dalyvio 

pasirinkimo 
priežastis

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelkti subrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Informacijos 
pateikimo data 

Pirkimo 
sutarties 
kaina, Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Pirkimo suttarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelktisubrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Eil. 
Nr.

Pirkimo objektas

Informacija apie pradedamus pirkimus Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą sudarytį sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį

353 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.09.01 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.09.08 72,45 UAB "Knygininkas" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.09.08 72,45 UAB "Knygininkas" Nenumatyta

354 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.09.01 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.09.08 52,38 UAB "Knygininkas" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.09.08 52,38 UAB "Knygininkas" Nenumatyta

355 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.09.01 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.09.10 101,61 UAB "Knygininkas" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.09.10 101,61 UAB "Knygininkas" Nenumatyta

356 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.09.01 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.09.10 71,52 UAB "Knygininkas" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.09.10 71,52 UAB "Knygininkas" Nenumatyta

357 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.09.01 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.09.10 59,96 UAB "Knygininkas" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.09.10 59,96 UAB "Knygininkas" Nenumatyta

358 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.09.01 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.09.10 413,95 UAB "Humanitas" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.09.10 413,95 UAB "Humanitas" Nenumatyta

359 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.09.01 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.09.15 48,76 UAB "Knygininkas" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.09.15 48,76 UAB "Knygininkas" Nenumatyta

360 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.09.01 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.09.15 125,13 UAB "Knygininkas" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.09.15 125,13 UAB "Knygininkas" Nenumatyta

361 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.09.01 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.09.16 328,51 Knygynas 
"Krisostomus"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.09.16 328,51 Knygynas "Krisostomus" Nenumatyta

362 Nario mokestis už 2014 
m.

2014.09.01 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.6p., 108.1p.

2014.09.01 200,00 Šiaulių prekybos, 
pramonės ir amatų 
rūmai

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.09.02 200,00 Šiaulių prekybos, 
pramonės ir amatų rūmai

Nenumatyta



Informacijos 
pateikimo 

data
Pirkimo būdas

Pirkimo būdo 
pasirinkimo 

priežastis

Informacijos 
pateikimo 

data

Numatoma 
pirkimo 

sutarties kaina, 
Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Laimėjusio 
dalyvio 

pasirinkimo 
priežastis

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelkti subrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Informacijos 
pateikimo data 

Pirkimo 
sutarties 
kaina, Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Pirkimo suttarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelktisubrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Eil. 
Nr.

Pirkimo objektas

Informacija apie pradedamus pirkimus Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą sudarytį sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį

363 Informacinių lentelių 
pirkimas

2014.09.03 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.09.04 435,60 IĮ "Ultraforma" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.09.18 435,60 IĮ "Ultraforma" Nenumatyta

364 Kosmetikos produktų 
pirkimas

2014.09.03 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.09.08 2.970,00 UAB "Profesionali 
kosmetika"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.09.16 2.970,00 UAB "Profesionali 
kosmetika"

Nenumatyta

365 Kosmetikos produktų 
pirkimas

2014.09.05 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.09.08 445,20 UAB "Solandra" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.09.12 445,20 UAB "Solandra" Nenumatyta

366 Kosmetikos produktų 
pirkimas

2014.09.08 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.09.08 224,00 UAB "Kosmeda" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.09.10 224,00 UAB "Kosmeda" Nenumatyta

367 Kosmetikos produktų ir 
prietaiso pirkimas

2014.09.09 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.09.09 190,10 UAB "Medinva" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.09.10 190,10 UAB "Medinva" Nenumatyta

368 Kosmetikos produktų 
pirkimas

2014.09.09 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.09.09 818,68 UAB "Sugihara PRO" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.09.10 818,68 UAB "Sugihara PRO" Nenumatyta

369 Pinigų priėmimo kvitų 
pirkimas

2014.09.10 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.09.10 122,21 UAB "Dalinetas" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.09.10 122,21 UAB "Dalinetas" Nenumatyta

370 Kosmetikos produktų 
pirkimas

2014.09.10 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.09.10 154,88 IĮ "Astrameda" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.09.11 154,88 IĮ "Astrameda" Nenumatyta

371 Kompiuterio dalių 
pirkimas

2014.09.11 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 15 str. 5d. 
ŠVK SVPT 84p.

2014.09.19 417,45 UAB "Inida" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.09.19 417,45 UAB "Inida" Nenumatyta

372 Kosmetikos produktų 
pirkimas

2014.09.11 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.09.11 358,99 UAB "Oda_Lt" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.09.12 358,99 UAB "Oda_Lt" Nenumatyta



Informacijos 
pateikimo 

data
Pirkimo būdas

Pirkimo būdo 
pasirinkimo 

priežastis

Informacijos 
pateikimo 

data

Numatoma 
pirkimo 

sutarties kaina, 
Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Laimėjusio 
dalyvio 

pasirinkimo 
priežastis

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelkti subrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Informacijos 
pateikimo data 

Pirkimo 
sutarties 
kaina, Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Pirkimo suttarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelktisubrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Eil. 
Nr.

Pirkimo objektas

Informacija apie pradedamus pirkimus Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą sudarytį sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį

373 Dezinfekcijos 
priemonių pirkimas

2014.09.11 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.09.12 81,00 UAB "Skirgesa" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.09.15 81,00 UAB "Skirgesa" Nenumatyta

374 Medicinos reikmenų 
pirkimas

2014.09.11 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.09.12 451,00 UAB "Skirgesa" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.09.15 451,00 UAB "Skirgesa" Nenumatyta

375 Kosmetikos produktų 
pirkimas

2014.09.11 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.09.12 120,00 UAB "Skirgesa" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.09.15 120,00 UAB "Skirgesa" Nenumatyta

376 Žoliapjovės remonto 
paslaugų pirkimas

2014.09.12 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.09.12 327,00 UAB "Valmanta" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.09.18 327,00 UAB "Valmanta" Nenumatyta

377 Lankstinukų apie 
Šiaulius pirkimas

2014.09.15 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.09.15 40,00 VšĮ "Šiaulių turizmo 
informacijos centras"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.09.17 40,00 VšĮ "Šiaulių turizmo 
informacijos centras"

Nenumatyta

378 Kamštinių lentų 
pirkimas

2014.09.15 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.09.16 149,89 UAB "Officeday" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.09.18 149,89 UAB "Officeday" Nenumatyta

379 Dekoratyvinių patalpų 
objektų pirkimas

2014.09.15 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.09.15 240,00 Aido Liugo įmonė 
"Megatenus" 

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.09.17 240,00 Aido Liugo įmonė 
"Megatenus" 

Nenumatyta

380 Vertimo paslaugų 
pirkimas

2014.09.15 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.09.15 500,00 Asta Čiudarienė Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.09.17 500,00 Asta Čiudarienė Nenumatyta

381 Įvairių maisto produktų 
pirkimas

2014.09.15 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.09.16 247,03 UAB "Sanitex" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.09.16 247,03 UAB "Sanitex" Nenumatyta

382 Litavimo medžiagų 
pirkimas

2014.09.15 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.09.16 165,50 AB "Lytagra" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.09.17 165,50 AB "Lytagra" Nenumatyta



Informacijos 
pateikimo 

data
Pirkimo būdas

Pirkimo būdo 
pasirinkimo 

priežastis

Informacijos 
pateikimo 

data

Numatoma 
pirkimo 

sutarties kaina, 
Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Laimėjusio 
dalyvio 

pasirinkimo 
priežastis

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelkti subrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Informacijos 
pateikimo data 

Pirkimo 
sutarties 
kaina, Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Pirkimo suttarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelktisubrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Eil. 
Nr.

Pirkimo objektas

Informacija apie pradedamus pirkimus Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą sudarytį sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį

383 Įrankių pirkimas 2014.09.15 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.09.15 1.469,67 AB "Lytagra" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.09.17 1.469,67 AB "Lytagra" Nenumatyta

384 Automobilių kėbulų 
paruošimo ir dažymo 
priemonių pirkimas

2014.09.15 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.09.16 2.845,64 UAB "Inter Cars 
Lietuva"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.09.23 2.845,64 UAB "Inter Cars Lietuva" Nenumatyta

385 Statybinių medžiagų ir 
panašių gaminių 
pirkimas

2014.09.15 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.09.15 802,33 UAB "Metalo 
prekyba"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.09.22 802,33 UAB "Metalo prekyba" Nenumatyta

386 Mokomasis seminaras 2014.09.15 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.6p., 108.1p.

2014.09.15 850,00 Dr. Agnė Matulaitė Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.09.16 850,00 Dr. Agnė Matulaitė Nenumatyta

387 Maitinimo paslaugų 
pirkimas

2014.09.16 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.9p., 108.1p.

2014.09.16 61,80 VšĮ "Kretingos 
maistas"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.09.18 61,80 VšĮ "Kretingos maistas" Nenumatyta

388 Manikiūro ir pedikiūro 
rinkinių pirkimas

2014.09.16 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.09.18 585,10 UAB "Medinva" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.09.19 585,10 UAB "Medinva" Nenumatyta

389 Įvairių maisto produktų 
pirkimas

2014.09.16 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.09.16 42,35 Zitos Knyvienės IĮ Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.09.17 42,35 Zitos Knyvienės IĮ Nenumatyta

390 Darbo drabužių priedų 
pirkimas

2014.09.16 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.09.16 58,90 AB "Lytagra" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.09.17 58,90 AB "Lytagra" Nenumatyta

391 Autobuso nuomos 
paslaugų pirkimas

2014.09.17 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p.

2014.09.23 900,00 UAB "Kelionių 
centras"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.01 900,00 UAB "Kelionių centras" Nenumatyta

392 Įrankių pirkimas 2014.09.17 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.09.18 15,26 UAB "Jupojos 
statybinės medžiagos"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.09.18 15,26 UAB "Jupojos statybinės 
medžiagos"

Nenumatyta



Informacijos 
pateikimo 

data
Pirkimo būdas

Pirkimo būdo 
pasirinkimo 

priežastis

Informacijos 
pateikimo 

data

Numatoma 
pirkimo 

sutarties kaina, 
Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Laimėjusio 
dalyvio 

pasirinkimo 
priežastis

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelkti subrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Informacijos 
pateikimo data 

Pirkimo 
sutarties 
kaina, Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Pirkimo suttarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelktisubrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Eil. 
Nr.

Pirkimo objektas

Informacija apie pradedamus pirkimus Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą sudarytį sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį

393 Kompresoriaus 
pirkimas

2014.09.17 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.09.18 960,00 UAB "Skortepas" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.09.18 960,00 UAB "Skortepas" Nenumatyta

394 Multimedijos pirkimas 2014.09.18 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 15 str. 5d. 
ŠVK SVPT 84p.

395 Techninės duomenų 
bazės "Autodata" 
internetinės prieigos 
teisės naudotis 
duomenų baze pirkimas

2014.09.18 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.09.19 1.200,00 UAB "AD Baltic" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.09.22 1.200,00 UAB "AD Baltic" Nenumatyta

396 Dirvožemio pirkimas 2014.09.18 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.09.19 149,80 UAB agrofirma 
"Sėklos"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.09.19 149,80 UAB agrofirma "Sėklos" Nenumatyta

397 Nario mokestis už 2013-
2014 m.

2014.09.19 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.6p., 108.1p.

2014.09.19 2.000,00 Kauno technologijos 
universitetas

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.09.23 2.000,00 Kauno technologijos 
universitetas

Nenumatyta

398 Šildymo sistemų 
hidraulinių bandymų 
paslaugų pirkimas

2014.09.22 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.6p., 108.1p.

2014.09.23 332,22 AB "Šiaulių energija" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.09.25 332,22 AB "Šiaulių energija" Nenumatyta

399 Kompiuterinės 
programinės įrangos 
pirkimas

2014.09.23 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p.

2014.09.30 25.903,68 UAB "Sovis" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.03 25.903,68 UAB "Sovis" Nenumatyta

400 Suvenyrų pirkimas 2014.09.24 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.11p., 108.1p.

2014.09.25 1.040,00 J. Girijotienės 
individuali įmonė

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.09.25 1.040,00 J. Girijotienės individuali 
įmonė

Nenumatyta

401 Įrankių pirkimas 2014.09.30 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.10.01 179,10 UAB "Jupojos 
statybinės medžiagos"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.01 179,10 UAB "Jupojos statybinės 
medžiagos"

Nenumatyta

402 Ūkinių prekių pirkimas 2014.09.30 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.10.01 159,51 UAB "Jupojos 
statybinės medžiagos"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.01 159,51 UAB "Jupojos statybinės 
medžiagos"

Nenumatyta

403 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.10.01 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.10.01 1.943,66 Knygynas 
"Krisostomus"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.01 1.943,66 Knygynas "Krisostomus" Nenumatyta

Pirkimas neįvyko, nes nebuvo pateikta pasiūlymų, atitikusių Pirkėjo nustatytą maksimalų užsakymo 
biudžetą.



Informacijos 
pateikimo 

data
Pirkimo būdas

Pirkimo būdo 
pasirinkimo 

priežastis

Informacijos 
pateikimo 

data

Numatoma 
pirkimo 

sutarties kaina, 
Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Laimėjusio 
dalyvio 

pasirinkimo 
priežastis

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelkti subrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Informacijos 
pateikimo data 

Pirkimo 
sutarties 
kaina, Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Pirkimo suttarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelktisubrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Eil. 
Nr.

Pirkimo objektas

Informacija apie pradedamus pirkimus Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą sudarytį sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį

404 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.10.01 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.10.01 409,96 UAB "Patogu pirkti" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.01 409,96 UAB "Patogu pirkti" Nenumatyta

405 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.10.01 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.10.01 87,08 UAB "Patogu pirkti" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.01 87,08 UAB "Patogu pirkti" Nenumatyta

406 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.10.01 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.10.01 108,90 UAB "Patogu pirkti" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.01 108,90 UAB "Patogu pirkti" Nenumatyta

407 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.10.01 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.10.01 37,06 UAB "Patogu pirkti" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.01 37,06 UAB "Patogu pirkti" Nenumatyta

408 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.10.01 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.10.02 130,71 UAB "Patogu pirkti" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.02 130,71 UAB "Patogu pirkti" Nenumatyta

409 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.10.01 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.10.02 109,64 UAB "Patogu pirkti" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.02 109,64 UAB "Patogu pirkti" Nenumatyta

410 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.10.01 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.10.03 1.807,05 Knygynas 
"Krisostomus"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.03 1.807,05 Knygynas "Krisostomus" Nenumatyta

411 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.10.01 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.10.06 144,86 Mokslo ir 

enciklopedijų leidybos 
centras

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.06 144,86 Mokslo ir enciklopedijų 
leidybos centras

Nenumatyta

412 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.10.01 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.10.07 31,56 UAB "Patogu pirkti" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.07 31,56 UAB "Patogu pirkti" Nenumatyta

413 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.10.01 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.10.07 59,48 UAB "Patogu pirkti" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.07 59,48 UAB "Patogu pirkti" Nenumatyta



Informacijos 
pateikimo 

data
Pirkimo būdas

Pirkimo būdo 
pasirinkimo 

priežastis

Informacijos 
pateikimo 

data

Numatoma 
pirkimo 

sutarties kaina, 
Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Laimėjusio 
dalyvio 

pasirinkimo 
priežastis

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelkti subrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Informacijos 
pateikimo data 

Pirkimo 
sutarties 
kaina, Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Pirkimo suttarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelktisubrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Eil. 
Nr.

Pirkimo objektas

Informacija apie pradedamus pirkimus Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą sudarytį sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį

414 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.10.01 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.10.07 47,06 UAB "Patogu pirkti" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.07 47,06 UAB "Patogu pirkti" Nenumatyta

415 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.10.01 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.10.07 28,29 UAB "Patogu pirkti" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.07 28,29 UAB "Patogu pirkti" Nenumatyta

416 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.10.01 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.10.09 53,69 UAB "Patogu pirkti" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.09 53,69 UAB "Patogu pirkti" Nenumatyta

417 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.10.01 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.10.09 139,14 UAB "Patogu pirkti" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.09 139,14 UAB "Patogu pirkti" Nenumatyta

418 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.10.01 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.10.09 193,36 UAB "Barzda" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.09 193,36 UAB "Barzda" Nenumatyta

419 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.10.01 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.10.09 107,84 UAB "Barzda" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.09 107,84 UAB "Barzda" Nenumatyta

420 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.10.01 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.10.10 56,07 UAB VIPsupply" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.10 56,07 UAB VIPsupply" Nenumatyta

421 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.10.01 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.10.10 67,32 UAB VIPsupply" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.10 67,32 UAB VIPsupply" Nenumatyta

422 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.10.01 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.10.13 858,61 Knygynas 
"Krisostomus"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.13 858,61 Knygynas "Krisostomus" Nenumatyta

423 Viršelių diplomų 
priedėliams įrišti 
pirkimas

2014.10.01 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p.

2014.10.08 7.034,94 UAB "ARS-TRADE" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.08 7.034,94 UAB "ARS-TRADE" Nenumatyta

424 Nešiojamo kompiuterio 
pirkimas

2014.10.01 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 15 str. 5d. 
ŠVK SVPT 84p.

2014.10.10 Pirkimas neįvyko, nes nebuvo pateikta pasiūlymų, atitikusių Pirkėjo nustatytą 
maksimalų užsakymo biudžetą.



Informacijos 
pateikimo 

data
Pirkimo būdas

Pirkimo būdo 
pasirinkimo 

priežastis

Informacijos 
pateikimo 

data

Numatoma 
pirkimo 

sutarties kaina, 
Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Laimėjusio 
dalyvio 

pasirinkimo 
priežastis

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelkti subrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Informacijos 
pateikimo data 

Pirkimo 
sutarties 
kaina, Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Pirkimo suttarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelktisubrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Eil. 
Nr.

Pirkimo objektas

Informacija apie pradedamus pirkimus Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą sudarytį sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį

425 Rankenėlių viryklei 
pirkimas

2014.10.01 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.10.02 64,80 UAB "Lemona" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.02 64,80 UAB "Lemona" Nenumatyta

426 Ūkinių prekių pirkimas 2014.10.01 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.10.01 1.346,29 UAB "Deimena" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.01 1.346,29 UAB "Deimena" Nenumatyta

427 Informacinių lentelių ir 
žetonų rūbinei pirkimas

2014.10.01 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.10.01 453,75 IĮ "Ultraforma" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.02 453,75 IĮ "Ultraforma" Nenumatyta

428 Skiepijimo paslaugų 
pirkimas

2014.10.02 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.4p., 108.1p.

2014.10.02 564,00 VšĮ Šiaulių centro 
poliklinika

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.07 564,00 VšĮ Šiaulių centro 
poliklinika

Nenumatyta

429 Gėlių puokštės pirkimas 2014.10.03 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.11p., 108.1p.

2014.10.03 90,00 UAB "CALLA lily" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.06 90,00 UAB "CALLA lily" Nenumatyta

430 Multimedia projektorių 
pirkimas

2014.10.03 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p.

2014.10.10 9.717,00 UAB "Biznio mašinų 
kompanija"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.15 9.717,00 UAB "Biznio mašinų 
kompanija"

Nenumatyta

431 Kompiuterių dalių, 
priedų ir reikmenų 
pirkimas

2014.10.03 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p.

2014.10.16 19.954,11 UAB "Šiaulių tauro 
ryšiai"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.20 19.954,11 UAB "Šiaulių tauro ryšiai" Nenumatyta

432 Šachtinių šulinių 
vandens kokybės 
(nitritų ir nitratų) 
vertinimui skirtų 
priemonių pirkimas

2014.10.06 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p.

2014.10.10 4.699,39 UAB "Vainesa" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.13 4.699,39 UAB "Vainesa" Nenumatyta

433 Reagentų pirkimas 2014.10.06 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p.

2014.10.10 1.137,40 UAB "Vainesa" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.30 1.137,40 UAB "Vainesa" Nenumatyta

434 Nario mokestis 2014.10.06 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.6p., 108.1p.

2014.10.06 207,00 Lietuvos marketingo 
asociacija

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.07 207,00 Lietuvos marketingo 
asociacija

Nenumatyta

435 Žoliapjovės remonto 
paslaugų pirkimas

2014.10.06 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.10.06 213,00 UAB "Valmanta" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.10 213,00 UAB "Valmanta" Nenumatyta



Informacijos 
pateikimo 

data
Pirkimo būdas

Pirkimo būdo 
pasirinkimo 

priežastis

Informacijos 
pateikimo 

data

Numatoma 
pirkimo 

sutarties kaina, 
Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Laimėjusio 
dalyvio 

pasirinkimo 
priežastis

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelkti subrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Informacijos 
pateikimo data 

Pirkimo 
sutarties 
kaina, Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Pirkimo suttarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelktisubrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Eil. 
Nr.

Pirkimo objektas

Informacija apie pradedamus pirkimus Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą sudarytį sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį

436 Reklamos paslaugų 
pirkimas

2014.10.09 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.13p., 108.1p.

2014.10.09 1.210,00 UAB "Verslo žinios" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.24 1.210,00 UAB "Verslo žinios" Nenumatyta

437 Medicininės procedūrų 
lovos pirkimas

2014.10.09 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.10.10 623,15 AB "Puntukas" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.13 623,15 AB "Puntukas" Nenumatyta

438 Lankstinukų 
spausdinimo paslaugos 
pirkimas

2014.10.10 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p.

2014.10.17 145,20 UAB "Šiaulių 
spaustuvė"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.30 145,20 UAB "Šiaulių spaustuvė" Nenumatyta

439 Privalomųjų sveikatos 
mokymų paslaugų 
pirkimas

2014.10.10 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.10.13 26,00 Šiaulių miesto 
savivaldybės 
visuomenės sveikatos 
biuras

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.15 26,00 Šiaulių miesto 
savivaldybės visuomenės 
sveikatos biuras

Nenumatyta

440 Įrankių pirkimas 2014.10.10 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.10.13 148,38 UAB "Jupojos 
statybinės medžiagos"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.13 148,38 UAB "Jupojos statybinės 
medžiagos"

Nenumatyta

441 Žaidimų stalų pirkimas 2014.10.10 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.10.13 3.999,00 UAB "Bilaro" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.17 3.999,00 UAB "Bilaro" Nenumatyta

442 Kompiuterinės įrangos 
pirkimas

2014.10.13 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p.

2014.10.17 39.809,00 UAB "Sominis 
technology"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.22 39.809,00 UAB "Sominis 
technology"

Nenumatyta

443 Santechnikos prekių 
pirkimas

2014.10.13 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.5p., 108.2p.

2014.10.13 406,06 UAB "Jupojos 
statybinės medžiagos"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.13 406,06 UAB "Jupojos statybinės 
medžiagos"

Nenumatyta

444 Rėmų pirkimas 2014.10.13 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.10.15 427,60 UAB "Fotokopija" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.16 427,60 UAB "Fotokopija" Nenumatyta

445 Vėliavos pirkimas 2014.10.14 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.11p., 108.2p.

2014.10.15 156,09 IĮ "AKA Baltic" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.16 156,09 IĮ "AKA Baltic" Nenumatyta

446 Odontologijos modelių 
pirkimas

2014.10.14 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p.

2014.10.21 1.809,22 UAB "Mokslo 
technologijos"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.25 1.809,22 UAB "Mokslo 
technologijos"

Nenumatyta



Informacijos 
pateikimo 

data
Pirkimo būdas

Pirkimo būdo 
pasirinkimo 

priežastis

Informacijos 
pateikimo 

data

Numatoma 
pirkimo 

sutarties kaina, 
Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Laimėjusio 
dalyvio 

pasirinkimo 
priežastis

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelkti subrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Informacijos 
pateikimo data 

Pirkimo 
sutarties 
kaina, Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Pirkimo suttarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelktisubrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Eil. 
Nr.

Pirkimo objektas

Informacija apie pradedamus pirkimus Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą sudarytį sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį

447 Įrankių pirkimas 2014.10.14 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.10.15 905,50 UAB "Senukų 
prekybos centras"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.15 905,50 UAB "Senukų prekybos 
centras"

Nenumatyta

448 Plokščių iš medienos 
pirkimas

2014.10.14 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.10.15 455,20 UAB "Senukų 
prekybos centras"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.15 455,20 UAB "Senukų prekybos 
centras"

Nenumatyta

449 Tekstilės gaminių 
pirkimas

2014.10.14 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.10.15 96,30 UAB "Senukų 
prekybos centras"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.15 96,30 UAB "Senukų prekybos 
centras"

Nenumatyta

450 Statybinių medžiagų ir 
panašių gaminių 
pirkimas

2014.10.14 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.10.15 102,50 AB "Lytagra" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.15 102,50 AB "Lytagra" Nenumatyta

451 Darbo drabužių 
pirkimas

2014.10.14 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.10.15 280,30 AB "Lytagra" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.15 280,30 AB "Lytagra" Nenumatyta

452 Legionelių aptikimo ir 
skaičiavimo paslaugų 
pirkimas

2014.10.15 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.4p., 108.1p.

2014.10.16 105,00 Nacionalinė 
visuomenės sveikatos 
priežiūros laboratorija

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.20 105,00 Nacionalinė visuomenės 
sveikatos priežiūros 
laboratorija

Nenumatyta

453 Mokomasis seminaras 2014.10.15 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.6p., 108.1p.

2014.10.16 217,80 UAB "Verslo žinios" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.20 217,80 UAB "Verslo žinios" Nenumatyta

454 Bėgimo takelio 
pirkimas

2014.10.16 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p.

2014.10.23

455 Statybinių medžiagų ir 
panašių gaminių 
pirkimas

2014.10.16 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.10.17 57,20 UAB "Nirlita" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.17 57,20 UAB "Nirlita" Nenumatyta

456 Statybinių medžiagų ir 
panašių gaminių 
pirkimas

2014.10.16 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.10.17 152,24 UAB "Metalo 
prekyba"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.17 152,24 UAB "Metalo prekyba" Nenumatyta

Pirkimas neįvyko, nes buvo pasiūlyta per didelė, perkančiajai organizacijai nepriimtina 
kaina



Informacijos 
pateikimo 

data
Pirkimo būdas

Pirkimo būdo 
pasirinkimo 

priežastis

Informacijos 
pateikimo 

data

Numatoma 
pirkimo 

sutarties kaina, 
Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Laimėjusio 
dalyvio 

pasirinkimo 
priežastis

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelkti subrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Informacijos 
pateikimo data 

Pirkimo 
sutarties 
kaina, Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Pirkimo suttarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelktisubrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Eil. 
Nr.

Pirkimo objektas

Informacija apie pradedamus pirkimus Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą sudarytį sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį

457 Transporto priemonių 
atsarginių dalių 
pirkimas

2014.10.16 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.10.17 240,00 AB "Lytagra" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.17 240,00 AB "Lytagra" Nenumatyta

458 Įrankių pirkimas 2014.10.16 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.10.17 832,00 UAB "Įrankiai" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.17 832,00 UAB "Įrankiai" Nenumatyta

459 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.10.17 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.10.17 209,18 Knygynas 
"Krisostomus"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.17 209,18 Knygynas "Krisostomus" Nenumatyta

460 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.10.17 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.10.21 338,38 UAB "Patogu pirkti" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.21 338,38 UAB "Patogu pirkti" Nenumatyta

461 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.10.17 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.10.21 47,60 UAB "Patogu pirkti" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.21 47,60 UAB "Patogu pirkti" Nenumatyta

462 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.10.17 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.10.21 228,43 UAB "Patogu pirkti" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.21 228,43 UAB "Patogu pirkti" Nenumatyta

463 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.10.17 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.10.21 213,95 UAB "Patogu pirkti" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.21 213,95 UAB "Patogu pirkti" Nenumatyta

464 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.10.17 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.10.21 200,62 UAB "Patogu pirkti" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.21 200,62 UAB "Patogu pirkti" Nenumatyta

465 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.10.17 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.10.23 223,30 Knygynas 
"Krisostomus"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.23 223,30 Knygynas "Krisostomus" Nenumatyta

466 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.10.17 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.10.23 81,08 UAB "Patogu pirkti" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.23 81,08 UAB "Patogu pirkti" Nenumatyta



Informacijos 
pateikimo 

data
Pirkimo būdas

Pirkimo būdo 
pasirinkimo 

priežastis

Informacijos 
pateikimo 

data

Numatoma 
pirkimo 

sutarties kaina, 
Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Laimėjusio 
dalyvio 

pasirinkimo 
priežastis

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelkti subrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Informacijos 
pateikimo data 

Pirkimo 
sutarties 
kaina, Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Pirkimo suttarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelktisubrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Eil. 
Nr.

Pirkimo objektas

Informacija apie pradedamus pirkimus Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą sudarytį sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį

467 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.10.17 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.10.23 175,00 UAB "Patogu pirkti" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.23 175,00 UAB "Patogu pirkti" Nenumatyta

468 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.10.17 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.10.23 65,62 UAB "Patogu pirkti" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.23 65,62 UAB "Patogu pirkti" Nenumatyta

469 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.10.17 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.10.23 60,91 UAB "Patogu pirkti" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.23 60,91 UAB "Patogu pirkti" Nenumatyta

470 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.10.17 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.10.27 54,50 Lietuvos nacionalinė 
Martyno Mažvydo 
biblioteka

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.27 54,50 Lietuvos nacionalinė 
Martyno Mažvydo 
biblioteka

Nenumatyta

471 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.10.17 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.10.28 13,80 UAB "Patogu pirkti" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.28 13,80 UAB "Patogu pirkti" Nenumatyta

472 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.10.17 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.10.28 201,39 UAB "Patogu pirkti" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.28 201,39 UAB "Patogu pirkti" Nenumatyta

473 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.10.17 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.10.28 82,22 UAB "Patogu pirkti" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.28 82,22 UAB "Patogu pirkti" Nenumatyta

474 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.10.17 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.10.28 413,66 UAB "Patogu pirkti" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.28 413,66 UAB "Patogu pirkti" Nenumatyta

475 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.10.17 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.10.30 293,44 UAB "Patogu pirkti" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.30 293,44 UAB "Patogu pirkti" Nenumatyta

476 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.10.17 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.10.30 258,85 UAB "Humanitas" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.30 258,85 UAB "Humanitas" Nenumatyta



Informacijos 
pateikimo 

data
Pirkimo būdas

Pirkimo būdo 
pasirinkimo 

priežastis

Informacijos 
pateikimo 

data

Numatoma 
pirkimo 

sutarties kaina, 
Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Laimėjusio 
dalyvio 

pasirinkimo 
priežastis

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelkti subrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Informacijos 
pateikimo data 

Pirkimo 
sutarties 
kaina, Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Pirkimo suttarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelktisubrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Eil. 
Nr.

Pirkimo objektas

Informacija apie pradedamus pirkimus Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą sudarytį sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį

477 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.10.17 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.10.30 48,85 UAB "Humanitas" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.30 48,85 UAB "Humanitas" Nenumatyta

478 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.10.17 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.10.30 512,08 Lietuvos sveikatos 
mokslų universitetas - 
knygynas

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.30 512,08 Lietuvos sveikatos 
mokslų universitetas - 
knygynas

Nenumatyta

479 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.10.17 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.10.31 594,02 Knygynas 
"Krisostomus"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.03 594,02 Knygynas "Krisostomus" Nenumatyta

480 Profesinių drabužių, 
specialių darbo 
drabužių pirkimas

2014.10.20 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.10.22 1.967,86 UAB "SDG kodas" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.22 1.967,86 UAB "SDG kodas" Nenumatyta

481 Lankstinukų 
spausdinimo paslaugos 
pirkimas

2014.10.20 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p.

2014.10.24 459,80 UAB "Pramuštgalvis" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.05 459,80 UAB "Pramuštgalvis" Nenumatyta

482 Monitorių pirkimas 2014.10.20 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 15 str. 5d. 
ŠVK SVPT 84p.

2014.10.28 2.105,40 UAB "Inida" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.28 2.105,40 UAB "Inida" Nenumatyta

483 Programos "ProSama" 
atnaujinimo paslaugų 
pirkimas

2014.10.20 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.6p., 108.1p.

2014.10.20 363,00 UAB "Dycode" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.20 363,00 UAB "Dycode" Nenumatyta

484 Kompiuterio dalių 
pirkimas

2014.10.21 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 15 str. 5d. 
ŠVK SVPT 84p.

2014.10.29 321,68 UAB "Skaitmeninės 
technologijos"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.29 321,68 UAB "Skaitmeninės 
technologijos"

Nenumatyta

485 Popieriaus pasportui 
pirkimas

2014.10.21 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.10.22 77,80 UAB "Dailės prekės" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.24 77,80 UAB "Dailės prekės" Nenumatyta

486 Nuotraukų gamybos 
paslaugų pirkimas

2014.10.21 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.10.23 200,00 UAB "Fotokopija" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.24 200,00 UAB "Fotokopija" Nenumatyta

487 Įrankių pirkimas 2014.10.22 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.10.22 67,49 UAB "Senukų 
prekybos centras"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.22 67,49 UAB "Senukų prekybos 
centras"

Nenumatyta



Informacijos 
pateikimo 

data
Pirkimo būdas

Pirkimo būdo 
pasirinkimo 

priežastis

Informacijos 
pateikimo 

data

Numatoma 
pirkimo 

sutarties kaina, 
Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Laimėjusio 
dalyvio 

pasirinkimo 
priežastis

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelkti subrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Informacijos 
pateikimo data 

Pirkimo 
sutarties 
kaina, Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Pirkimo suttarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelktisubrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Eil. 
Nr.

Pirkimo objektas

Informacija apie pradedamus pirkimus Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą sudarytį sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį

488 Įvairių maisto produktų 
pirkimas

2014.10.22 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.10.23 86,61 UAB "Sanitex" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.23 86,61 UAB "Sanitex" Nenumatyta

489 Rėmų pirkimas 2014.10.22 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.10.23 75,00 UAB "Fotokopija" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.23 75,00 UAB "Fotokopija" Nenumatyta

490 Odontologinių 
didinamųjų akinių 
pirkimas

2014.10.23 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p.

2014.10.30 1.950,00 UAB "Liandvars" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.06 1.950,00 UAB "Liandvars" Nenumatyta

491 Stomatologijos 
instrumentų pirkimas

2014.10.23 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.10.24 2.542,82 UAB "Medavita" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.28 2.542,82 UAB "Medavita" Nenumatyta

492 Stomatologijos 
instrumentų, 
stomatologinių 
medžiagų ir medicinos 
reikmenų pirkimas

2014.10.23 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.10.27 1.369,50 UAB "Analizė" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.27 1.369,50 UAB "Analizė" Nenumatyta

493 Sodapūtės (dantų 
apnašų šalinimo 
aparato) pirkimas

2014.10.24 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p.

2014.10.30 5.082,00 Egidijaus Navicko 
įmonė "Medica"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.12 5.082,00 Egidijaus Navicko įmonė 
"Medica"

Nenumatyta

494 Mobilaus reklaminio 
stendo su spauda 
pirkimas

2014.10.24 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p.

2014.10.30 879,67 IĮ "AKA Baltic" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.05 879,67 IĮ "AKA Baltic" Nenumatyta

495 Įrankių pirkimas 2014.10.24 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.10.24 315,18 UAB "Jupojos 
statybinės medžiagos"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.24 315,18 UAB "Jupojos statybinės 
medžiagos"

Nenumatyta

496 Įvairių maisto produktų 
pirkimas

2014.10.24 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.10.27 186,87 UAB "Sanitex" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.27 186,87 UAB "Sanitex" Nenumatyta

497 Medicinos reikmenų 
pirkimas

2014.10.24 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.10.27 236,00 UAB "Unidentas" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.27 236,00 UAB "Unidentas" Nenumatyta



Informacijos 
pateikimo 

data
Pirkimo būdas

Pirkimo būdo 
pasirinkimo 

priežastis

Informacijos 
pateikimo 

data

Numatoma 
pirkimo 

sutarties kaina, 
Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Laimėjusio 
dalyvio 

pasirinkimo 
priežastis

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelkti subrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Informacijos 
pateikimo data 

Pirkimo 
sutarties 
kaina, Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Pirkimo suttarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelktisubrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Eil. 
Nr.

Pirkimo objektas

Informacija apie pradedamus pirkimus Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą sudarytį sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį

498 Dezinfekcinių 
medžiagų pirkimas

2014.10.24 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.10.27 632,01 UAB "Analizė" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.27 632,01 UAB "Analizė" Nenumatyta

499 Medicinos reikmenų ir 
farmacijos produktų 
pirkimas

2014.10.24 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.10.27 207,41 UAB "Analizė" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.27 207,41 UAB "Analizė" Nenumatyta

500 Kompiuterių pirkimas 2014.10.27 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 15 str. 5d. 
ŠVK SVPT 84p.

2014.11.05

501 Bėgimo takelio 
pirkimas

2014.10.28 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p.

2014.11.04 1.799,00 UAB "Klaipėdos 
atletas"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.19 1.799,00 UAB "Klaipėdos atletas" Nenumatyta

502 Pavojingų ir 
nepavojingų atliekų 
tvarkymo paslaugų 
pirkimas

2014.10.28 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.6p., 108.1p.

2014.10.29 2.043,00 UAB "Žalvaris" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.29 2.043,00 UAB "Žalvaris" Nenumatyta

503 Laikraščių, dienraščių, 
periodinių leidinių ir 
žurnalų  pirkimas

2014.10.29 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.8p., 108.1p.

2014.10.29 67,32 AB "Lietuvos paštas" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.29 67,32 AB "Lietuvos paštas" Nenumatyta

504 Laikraščių, dienraščių, 
periodinių leidinių ir 
žurnalų  pirkimas

2014.10.29 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.8p., 108.1p.

2014.10.29 832,97 AB "Lietuvos paštas" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.29 832,97 AB "Lietuvos paštas" Nenumatyta

505 Laikraščių, dienraščių, 
periodinių leidinių ir 
žurnalų  pirkimas

2014.10.29 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.8p., 108.1p.

2014.10.30 220,00 UAB "Veido" 
preiodikos leidykla

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.30 220,00 UAB "Veido" preiodikos 
leidykla

Nenumatyta

506 Masažo stalų pirkimas 2014.10.29 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p.

2014.11.04 19.380,00 UAB "Amona" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.07 19.380,00 UAB "Amona" Nenumatyta

507 Stiklo montavimo 
paslaugos

2014.10.29 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.10.29 88,00 UAB "Stiklita 
Šiauliai"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.03 88,00 UAB "Stiklita Šiauliai" Nenumatyta

508 Vainiko pirkimas 2014.10.30 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.11p., 108.1p.

2014.10.30 80,00 V. Dagienės IĮ Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.30 80,00 V. Dagienės IĮ Nenumatyta

Pirkimas neįvyko, nes nebuvo pateikta pasiūlymų, atitikusių Pirkėjo nustatytą 
maksimalų užsakymo biudžetą.



Informacijos 
pateikimo 

data
Pirkimo būdas

Pirkimo būdo 
pasirinkimo 

priežastis

Informacijos 
pateikimo 

data

Numatoma 
pirkimo 

sutarties kaina, 
Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Laimėjusio 
dalyvio 

pasirinkimo 
priežastis

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelkti subrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Informacijos 
pateikimo data 

Pirkimo 
sutarties 
kaina, Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Pirkimo suttarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelktisubrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Eil. 
Nr.

Pirkimo objektas

Informacija apie pradedamus pirkimus Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą sudarytį sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį

509 Reklaminių gaminių 
spausdinimo paslaugų 
pirkimas

2014.10.30 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p.

2014.11.06 6.763,90 UAB "Šiaulių 
spaustuvė"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.17 6.763,90 UAB "Šiaulių spaustuvė" Nenumatyta

510 Kilnojamos 
medicininės siemelės 
(širmos) pirkimas

2014.10.31 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p.

2014.11.06 943,80 AB "Puntukas" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.12 943,80 AB "Puntukas" Nenumatyta

511 Kosmetologinio aparato 
veido procedūtoms 
pirkimas

2014.10.31 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p.

2014.11.06 800,00 UAB "Skirgesa" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.18 800,00 UAB "Skirgesa" Nenumatyta

512 Biuro kėdžių pirkimas 2014.10.31 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p.

2014.11.06 2.799,00 UAB "Charlot Lt" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.10 2.799,00 UAB "Charlot Lt" Nenumatyta

513 Mokomasis seminaras 2014.10.31 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.6p., 108.1p.

2014.10.31 300,00 UAB "LINGUA 
LITUANICA"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.10.31 300,00 UAB "LINGUA 
LITUANICA"

Nenumatyta

514 Mankštos kilimėlių 
pirkimas

2014.11.03 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p.

2014.11.06 800,00 UAB "Teida" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.21 800,00 UAB "Teida" Nenumatyta

515 Suvenyrų pirkimas 2014.11.03 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.11p., 108.1p.

2014.11.04 215,96 VšĮ "Eurilika" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.04 215,96 VšĮ "Eurilika" Nenumatyta

516 Tūrinės plaštakos 
edemos matuoklės 
pirkimas

2014.11.04 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p.

517 Žingsniamačio pirkimas 2014.11.04 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p.

2014.11.10 86,56 UAB "Efarmos" 
vaistinė

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.10 86,56 UAB "Efarmos" vaistinė Nenumatyta

518 Vertimo paslaugų 
pirkimas

2014.11.04 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.11.04 500,00 Asta Čiudarienė Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.05 500,00 Asta Čiudarienė Nenumatyta

519 Šiaulių valstybinės 
kolegijos archyvo 
patalpų remonto darbų 
pirkimas

2014.11.04 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 92.2p., 
94.1.4 p., 98p.

2014.11.17 355.801,09 Donato Sakalausko 
įmonė "Normaida"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.18 355.801,09 Donato Sakalausko įmonė 
"Normaida"

Nenumatyta

520 Maitinimo paslaugų 
pirkimas

2014.11.05 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.9p., 108.1p.

2014.11.05 77,00 UAB "PASNA" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.05 77,00 UAB "PASNA" Nenumatyta

Pirkimas neįvyko, nes buvo pasiūlyta per didelė, perkančiajai organizacijai nepriimtina kaina



Informacijos 
pateikimo 

data
Pirkimo būdas

Pirkimo būdo 
pasirinkimo 

priežastis

Informacijos 
pateikimo 

data

Numatoma 
pirkimo 

sutarties kaina, 
Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Laimėjusio 
dalyvio 

pasirinkimo 
priežastis

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelkti subrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Informacijos 
pateikimo data 

Pirkimo 
sutarties 
kaina, Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Pirkimo suttarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelktisubrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Eil. 
Nr.

Pirkimo objektas

Informacija apie pradedamus pirkimus Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą sudarytį sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį

521 Maitinimo paslaugų 
pirkimas

2014.11.05 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.9p., 108.1p.

2014.11.06 390,71 Rimvydo Pašakinsko 
įmonė

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.06 390,71 Rimvydo Pašakinsko 
įmonė

Nenumatyta

522 Langų tamsinimo 
paslaugos pirkimas

2014.11.05 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.11.05 387,20 IĮ "Ultraforma" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.07 387,20 IĮ "Ultraforma" Nenumatyta

523 Planšetinių kompiuterių 
pirkimas

2014.11.06 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p.

2014.11.12 14.247,75 UAB "Biznio mašinų 
kompanija"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.14 14.247,75 UAB "Biznio mašinų 
kompanija"

Nenumatyta

524 Priešgaisrinių ir vidaus 
plieninių durų pirkimas

2014.11.06 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p.

2014.11.13 12.729,37 UAB "Makveža" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.14 12.729,37 UAB "Makveža" Nenumatyta

525 Kėdžių pirkimas 2014.11.06 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p.

2014.11.12 9.577,00 UAB "Senukų 
prekybos centras"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.17 9.577,00 UAB "Senukų prekybos 
centras"

Nenumatyta

526 Kompiuterių pirkimas 2014.11.07 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p.

2014.11.13 47.240,82 UAB "Sominis 
technology"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.18 47.240,82 UAB "Sominis 
technology"

Nenumatyta

527 Lankstumo įvertinimo 
dėžės pirkimas

2014.11.10 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p.

2014.11.14 660,00 UAB "Teida" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.12.12 660,00 UAB "Teida" Nenumatyta

528 Biuro kėdžių pirkimas 2014.11.10 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p.

2014.11.14 440,00 UAB "Charlot Lt" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.19 440,00 UAB "Charlot Lt" Nenumatyta

529 Laikraščių, dienraščių, 
periodinių leidinių ir 
žurnalų  pirkimas

2014.11.10 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.8p., 108.1p.

2014.11.10 983,93 AB "Lietuvos paštas" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.10 983,93 AB "Lietuvos paštas" Nenumatyta

530 Laikraščių, dienraščių, 
periodinių leidinių ir 
žurnalų  pirkimas

2014.11.10 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.8p., 108.1p.

2014.11.11 124,90 UAB "Skaitmeninio 
sertifikavimo centras"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.11 124,90 UAB "Skaitmeninio 
sertifikavimo centras"

Nenumatyta

531 Laikraščių, dienraščių, 
periodinių leidinių ir 
žurnalų  pirkimas

2014.11.10 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.8p., 108.1p.

2014.11.11 341,00 UAB "Pačiolio 
prekyba"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.11 341,00 UAB "Pačiolio prekyba" Nenumatyta

532 Laikraščių, dienraščių, 
periodinių leidinių ir 
žurnalų  pirkimas

2014.11.10 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.8p., 108.1p.

2014.11.11 82,92 UAB "Šiaulių 
naujienos"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.11 82,92 UAB "Šiaulių naujienos" Nenumatyta



Informacijos 
pateikimo 

data
Pirkimo būdas

Pirkimo būdo 
pasirinkimo 

priežastis

Informacijos 
pateikimo 

data

Numatoma 
pirkimo 

sutarties kaina, 
Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Laimėjusio 
dalyvio 

pasirinkimo 
priežastis

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelkti subrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Informacijos 
pateikimo data 

Pirkimo 
sutarties 
kaina, Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Pirkimo suttarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelktisubrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Eil. 
Nr.

Pirkimo objektas

Informacija apie pradedamus pirkimus Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą sudarytį sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį

533 Laikraščių, dienraščių, 
periodinių leidinių ir 
žurnalų  pirkimas

2014.11.10 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.8p., 108.1p.

2014.11.12 137,77 VšĮ "Baltijos media 
centras"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.12 137,77 VšĮ "Baltijos media 
centras"

Nenumatyta

534 Laikraščių, dienraščių, 
periodinių leidinių ir 
žurnalų  pirkimas

2014.11.10 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.8p., 108.1p.

2014.11.12 126,88 UAB "LNE" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.12 126,88 UAB "LNE" Nenumatyta

535 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.11.10 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.11.10 400,21 Knygynas 
"Krisostomus"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.10 400,21 Knygynas "Krisostomus" Nenumatyta

536 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.11.10 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.11.10 112,14 UAB "Patogu pirkti" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.10 112,14 UAB "Patogu pirkti" Nenumatyta

537 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.11.10 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.11.10 283,00 UAB "Patogu pirkti" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.10 283,00 UAB "Patogu pirkti" Nenumatyta

538 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.11.10 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.11.10 109,01 UAB "Patogu pirkti" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.10 109,01 UAB "Patogu pirkti" Nenumatyta

539 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.11.10 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.11.10 63,55 UAB "Patogu pirkti" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.10 63,55 UAB "Patogu pirkti" Nenumatyta

540 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.11.10 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.11.10 204,07 UAB "Patogu pirkti" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.10 204,07 UAB "Patogu pirkti" Nenumatyta

541 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.11.10 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.11.10 82,48 UAB "Patogu pirkti" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.10 82,48 UAB "Patogu pirkti" Nenumatyta

542 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.11.10 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.11.10 137,98 UAB "Patogu pirkti" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.10 137,98 UAB "Patogu pirkti" Nenumatyta



Informacijos 
pateikimo 

data
Pirkimo būdas

Pirkimo būdo 
pasirinkimo 

priežastis

Informacijos 
pateikimo 

data

Numatoma 
pirkimo 

sutarties kaina, 
Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Laimėjusio 
dalyvio 

pasirinkimo 
priežastis

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelkti subrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Informacijos 
pateikimo data 

Pirkimo 
sutarties 
kaina, Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Pirkimo suttarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelktisubrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Eil. 
Nr.

Pirkimo objektas

Informacija apie pradedamus pirkimus Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą sudarytį sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį

543 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.11.10 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.11.10 420,20 UAB "Humanitas" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.10 420,20 UAB "Humanitas" Nenumatyta

544 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.11.10 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.11.10 72,45 UAB "Humanitas" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.10 72,45 UAB "Humanitas" Nenumatyta

545 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.11.10 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.11.10 1.386,29 Knygynas 
"Krisostomus"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.10 1.386,29 Knygynas "Krisostomus" Nenumatyta

546 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.11.10 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.11.10 2.154,90 Knygynas 
"Krisostomus"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.10 2.154,90 Knygynas "Krisostomus" Nenumatyta

547 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.11.10 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.11.11 145,80 Šiaulių universitetas Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.11 145,80 Šiaulių universitetas Nenumatyta

548 Transporto priemonių 
atsarginių dalių 
pirkimas

2014.11.10 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.11.10 150,94 UAB "Inter Cars 
Lietuva"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.10 150,94 UAB "Inter Cars Lietuva" Nenumatyta

549 Roletų pirkimas 2014.11.07 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p.

2014.11.14 9.100,00 IĮ "Dekorsa" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.12.02 9.100,00 IĮ "Dekorsa" Nenumatyta

550 Mokomasis seminaras 2014.11.10 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.6p., 108.1p.

2014.11.10 70,00 VšĮ Utenos kolegija Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.10 70,00 VšĮ Utenos kolegija Nenumatyta

551 Straipsnio spausdinimo 
paslaugų pirkimas

2014.11.11 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.13p., 108.1p.

2014.11.11 475,75 UAB "Šiaulių kraštas" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.14 475,75 UAB "Šiaulių kraštas" Nenumatyta

552 Reklaminių gaminių 
spausdinimo ir 
gaminimo paslaugos 
pirkimas

2014.11.11 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p.

2014.11.18 946,82 UAB "Šiaulių 
spaustuvė"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.24 946,82 UAB "Šiaulių spaustuvė" Nenumatyta

553 Baldų pirkimas 2014.11.12 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p.

2014.11.19 17.266,00 A. Liugo įmonė 
"Megatenus"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.20 17.266,00 A. Liugo įmonė 
"Megatenus"

Nenumatyta



Informacijos 
pateikimo 

data
Pirkimo būdas

Pirkimo būdo 
pasirinkimo 

priežastis

Informacijos 
pateikimo 

data

Numatoma 
pirkimo 

sutarties kaina, 
Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Laimėjusio 
dalyvio 

pasirinkimo 
priežastis

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelkti subrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Informacijos 
pateikimo data 

Pirkimo 
sutarties 
kaina, Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Pirkimo suttarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelktisubrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Eil. 
Nr.

Pirkimo objektas

Informacija apie pradedamus pirkimus Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą sudarytį sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį

554 Profesionalaus kabelio 
mikrifonui pirkimas

2014.11.12 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.11.13 70,20 UAB "Lemona" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.13 70,20 UAB "Lemona" Nenumatyta

555 Nuotraukų gamybos 
paslaugų pirkimas

2014.11.12 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.11.14 210,00 UAB "Fotokopija" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.17 210,00 UAB "Fotokopija" Nenumatyta

556 Santechnikos prekių 
pirkimas

2014.11.13 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p.

2014.11.19 4.308,98 UAB "Jupojos 
statybinės medžiagos"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.12.04 4.308,98 UAB "Jupojos statybinės 
medžiagos"

Nenumatyta

557 Bibliotekų paslaugos 2014.11.13 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.6p., 108.1p.

2014.11.13 1.815,00 Vilniaus Gedimino 
technikos 
universitetas

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.20 1.815,00 Vilniaus Gedimino 
technikos universitetas

Nenumatyta

558 Bibliotekų paslaugos 2014.11.13 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.6p., 108.1p.

2014.11.28 1.229,60 UAB "Knygininkas" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.28 1.229,60 UAB "Knygininkas" Nenumatyta

559 Kanceliarinių prekių 
pirkimas

2014.11.14 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p.

2014.11.20 515,00 UAB "Officeday" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.12.02 515,00 UAB "Officeday" Nenumatyta

560 Autobuso nuomos 
paslaugų pirkimas

2014.11.14 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p.

2014.11.18 598,00 Jolanta Rumbinienė Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.24 598,00 Jolanta Rumbinienė Nenumatyta

561 Rėmų pirkimas 2014.11.14 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.11.17 278,83 UAB "Savex" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.18 278,83 UAB "Savex" Nenumatyta

562 Valiutų tikrinimo 
aparato pirkimas

2014.11.17 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p.

2014.11.21 977,19 UAB "Biuro pasaulis" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.12.03 977,19 UAB "Biuro pasaulis" Nenumatyta

563 Diktofono pirkimas 2014.11.17 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.11.18 199,00 UAB "TC 
PREKYBA"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.19 199,00 UAB "TC PREKYBA" Nenumatyta

564 Transporto priemonių 
atsarginių dalių 
pirkimas

2014.11.17 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.11.18 596,00 UAB "AutoRC" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.18 596,00 UAB "AutoRC" Nenumatyta



Informacijos 
pateikimo 

data
Pirkimo būdas

Pirkimo būdo 
pasirinkimo 

priežastis

Informacijos 
pateikimo 

data

Numatoma 
pirkimo 

sutarties kaina, 
Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Laimėjusio 
dalyvio 

pasirinkimo 
priežastis

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelkti subrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Informacijos 
pateikimo data 

Pirkimo 
sutarties 
kaina, Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Pirkimo suttarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelktisubrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Eil. 
Nr.

Pirkimo objektas

Informacija apie pradedamus pirkimus Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą sudarytį sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį

565 Transporto priemonių 
atsarginių dalių 
pirkimas

2014.11.17 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.11.18 900,00 UAB 
"AUTOVISKAS"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.18 900,00 UAB "AUTOVISKAS" Nenumatyta

566 Medicinos reikmenų 
pirkimas

2014.11.17 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.11.18 597,00 UAB "Pharmacels 
Corporation"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.19 597,00 UAB "Pharmacels 
Corporation"

Nenumatyta

567 Perkėlimo priemonių 
pirkimas

2014.11.17 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.11.18 461,44 UAB "Teida" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.19 461,44 UAB "Teida" Nenumatyta

568 Guminės taurės 
masažui pirkimas

2014.11.17 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.11.18 99,22 IĮ "Astrameda" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.20 99,22 IĮ "Astrameda" Nenumatyta

569 Litavimo įrankio ir 
medžiagų pirkimas

2014.11.17 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.11.20 65,50 AB "Lytagra" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.20 65,50 AB "Lytagra" Nenumatyta

570 Įrankių pirkimas 2014.11.17 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.11.20 2.992,90 AB "Lytagra" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.20 2.992,90 AB "Lytagra" Nenumatyta

571 Suvirinimo medžiagų 
pirkimas

2014.11.17 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.11.20 156,60 AB "Lytagra" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.20 156,60 AB "Lytagra" Nenumatyta

572 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.11.18 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.11.18 429,55 UAB "Neutralė" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.18 429,55 UAB "Neutralė" Nenumatyta

573 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.11.18 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.11.20 330,48 UAB "Patogu pirkti" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.20 330,48 UAB "Patogu pirkti" Nenumatyta

574 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.11.18 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.11.20 94,00 UAB "Patogu pirkti" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.20 94,00 UAB "Patogu pirkti" Nenumatyta



Informacijos 
pateikimo 

data
Pirkimo būdas

Pirkimo būdo 
pasirinkimo 

priežastis

Informacijos 
pateikimo 

data

Numatoma 
pirkimo 

sutarties kaina, 
Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Laimėjusio 
dalyvio 

pasirinkimo 
priežastis

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelkti subrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Informacijos 
pateikimo data 

Pirkimo 
sutarties 
kaina, Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Pirkimo suttarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelktisubrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Eil. 
Nr.

Pirkimo objektas

Informacija apie pradedamus pirkimus Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą sudarytį sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį

575 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.11.18 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.11.20 162,77 UAB "Patogu pirkti" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.20 162,77 UAB "Patogu pirkti" Nenumatyta

576 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.11.18 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.11.20 492,50 UAB "Humanitas" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.20 492,50 UAB "Humanitas" Nenumatyta

577 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.11.18 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.11.20 128,08 UAB "Patogu pirkti" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.20 128,08 UAB "Patogu pirkti" Nenumatyta

578 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.11.18 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.11.20 90,51 UAB "Patogu pirkti" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.20 90,51 UAB "Patogu pirkti" Nenumatyta

579 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.11.18 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.11.21 107,78 UAB "Patogu pirkti" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.21 107,78 UAB "Patogu pirkti" Nenumatyta

580 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.11.18 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.11.21 205,81 UAB "Patogu pirkti" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.21 205,81 UAB "Patogu pirkti" Nenumatyta

581 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.11.18 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.11.24 226,77 UAB "Patogu pirkti" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.24 226,77 UAB "Patogu pirkti" Nenumatyta

582 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.11.18 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.11.24 168,40 UAB "Patogu pirkti" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.24 168,40 UAB "Patogu pirkti" Nenumatyta

583 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.11.18 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.11.25 1.296,62 Knygynas 
"Krisostomus"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.25 1.296,62 Knygynas "Krisostomus" Nenumatyta

584 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.11.18 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.11.25 83,94 UAB "Barzda" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.25 83,94 UAB "Barzda" Nenumatyta



Informacijos 
pateikimo 

data
Pirkimo būdas

Pirkimo būdo 
pasirinkimo 

priežastis

Informacijos 
pateikimo 

data

Numatoma 
pirkimo 

sutarties kaina, 
Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Laimėjusio 
dalyvio 

pasirinkimo 
priežastis

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelkti subrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Informacijos 
pateikimo data 

Pirkimo 
sutarties 
kaina, Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Pirkimo suttarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelktisubrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Eil. 
Nr.

Pirkimo objektas

Informacija apie pradedamus pirkimus Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą sudarytį sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį

585 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.11.18 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.11.25 37,71 UAB "Barzda" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.25 37,71 UAB "Barzda" Nenumatyta

586 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.11.18 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.11.25 183,14 UAB "Barzda" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.25 183,14 UAB "Barzda" Nenumatyta

587 Puodelių kavai su 
logotipu pirkimas

2014.11.18 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p.

2014.11.25 3.000,00 UAB "Rimilė" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.26 3.000,00 UAB "Rimilė" Nenumatyta

588 Manikiūro ir pedikiūro 
rinkinių pirkimas

2014.11.18 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.11.19 796,83 UAB "Bella dea" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.21 796,83 UAB "Bella dea" Nenumatyta

589 Manikiūro ir pedikiūro 
rinkinių pirkimas

2014.11.19 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.11.20 445,49 UAB "Medinva" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.21 445,49 UAB "Medinva" Nenumatyta

590 Vaizdo ir garso įrangos 
pirkimas

2014.11.20 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p.

2014.11.26 4.009,94 UAB "North 
solutions"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.12.02 4.009,94 UAB "North solutions" Nenumatyta

591 Kompiuterio dalių 
pirkimas

2014.11.20 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p.

2014.11.26 3.146,00 UAB "Šiaulių tauro 
ryšiai"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.12.02 3.146,00 UAB "Šiaulių tauro ryšiai" Nenumatyta

592 Biuro reikmenų 
(eksploatacinių 
medžiagų) pirkimas

2014.11.20 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p.

2014.11.26 4.210,80 UAB "Jugeras" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.12.15 4.210,80 UAB "Jugeras" Nenumatyta

593 Sporto inventoriaus 
pirkimas

2014.11.20 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.11.24 2.824,00 Ainos Ambrozienės 
įmonė

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.25 2.824,00 Ainos Ambrozienės 
įmonė

Nenumatyta

594 Sportinės aprangos 
pirkimas

2014.11.20 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.11.24 4.176,00 Ainos Ambrozienės 
įmonė

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.25 4.176,00 Ainos Ambrozienės 
įmonė

Nenumatyta

595 Reklaminio klipo 
gamyba

2014.11.20 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.13p., 108.1p.

2014.11.24 217,80 VšĮ "Šiaulai plius" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.26 217,80 VšĮ "Šiaulai plius" Nenumatyta



Informacijos 
pateikimo 

data
Pirkimo būdas

Pirkimo būdo 
pasirinkimo 

priežastis

Informacijos 
pateikimo 

data

Numatoma 
pirkimo 

sutarties kaina, 
Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Laimėjusio 
dalyvio 

pasirinkimo 
priežastis

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelkti subrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Informacijos 
pateikimo data 

Pirkimo 
sutarties 
kaina, Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Pirkimo suttarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelktisubrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Eil. 
Nr.

Pirkimo objektas

Informacija apie pradedamus pirkimus Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą sudarytį sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį

596 Reklamos paslaugų 
pirkimas

2014.11.20 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.13p., 108.1p.

2014.11.26 2.000,00 VšĮ "Šiaulai plius" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.28 2.000,00 VšĮ "Šiaulai plius" Nenumatyta

597 Statybos ir griovimo 
atliekų išvežimo 
paslaugų pirkimas

2014.11.20 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.11.21 1.696,21 AB "Specializuotas 
transportas"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.28 1.696,21 AB "Specializuotas 
transportas"

Nenumatyta

598 Mokestis už autorių 
teisių ir gretutinių teisių 
objektų naudojimą

2014.11.20 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.4p., 108.1p.

2014.11.21 30,25 Lietuvos gretutinių 
teisių asociacija

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.26 30,25 Lietuvos gretutinių teisių 
asociacija

Nenumatyta

599 Pakavimo medžiagų 
pirkimas

2014.11.21 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.11.25 154,79 UAB "Supakuota" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.25 154,79 UAB "Supakuota" Nenumatyta

600 Reklamos paslaugų 
pirkimas

2014.11.21 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.13p., 108.1p.

2014.11.21 261,00 UAB "Šiaulių 
apskrities televizija"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.25 261,00 UAB "Šiaulių apskrities 
televizija"

Nenumatyta

601 Tikslinis įnašas 2014.11.21 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.6p., 108.1p.

2014.11.21 200,00 Šiaulių pramonininkų 
asociacija

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.24 200,00 Šiaulių pramonininkų 
asociacija

Nenumatyta

602 Reklamos paslaugų 
pirkimas

2014.11.21 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.13p., 108.1p.

2014.11.21 2.470,82 UAB "Leidybos 
studija"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.24 2.470,82 UAB "Leidybos studija" Nenumatyta

603 Plakatų pirkimas 2014.11.24 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.11.25 214,60 UAB "Smaltijos" 
leidykla

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.25 214,60 UAB "Smaltijos" leidykla Nenumatyta

604 Litavimo įrenginių ir 
meždžiagų pirkimas

2014.11.24 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.11.25 1.526,40 UAB "Lemona" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.26 1.526,40 UAB "Lemona" Nenumatyta

605 Elektros prekių 
pirkimas

2014.11.24 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.11.25 276,67 UAB "Jupojos 
statybinės medžiagos"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.25 276,67 UAB "Jupojos statybinės 
medžiagos"

Nenumatyta



Informacijos 
pateikimo 

data
Pirkimo būdas

Pirkimo būdo 
pasirinkimo 

priežastis

Informacijos 
pateikimo 

data

Numatoma 
pirkimo 

sutarties kaina, 
Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Laimėjusio 
dalyvio 

pasirinkimo 
priežastis

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelkti subrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Informacijos 
pateikimo data 

Pirkimo 
sutarties 
kaina, Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Pirkimo suttarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelktisubrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Eil. 
Nr.

Pirkimo objektas

Informacija apie pradedamus pirkimus Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą sudarytį sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį

606 Organinio stiklo 
pirkimas

2014.11.24 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.11.26 611,75 AB "Lytagra" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.27 611,75 AB "Lytagra" Nenumatyta

607 Elektroninių reikmenų 
pirkimas

2014.11.24 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.11.25 3.463,54 UAB "Lemona" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.26 3.463,54 UAB "Lemona" Nenumatyta

608 Elektros variklių 
pirkimas

2014.11.25 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.11.27 577,00 AB "Lytagra" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.27 577,00 AB "Lytagra" Nenumatyta

609 Statybinių medžiagų ir 
panašių gaminių 
pirkimas

2014.11.25 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.11.26 47,00 AB "Lytagra" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.27 47,00 AB "Lytagra" Nenumatyta

610 Laboratorinių reikmenų 
ir reagentų pirkimas

2014.11.25 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p.

2014.12.02 2.979,56 UAB "Vainesa" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.12.02 2.979,56 UAB "Vainesa" Nenumatyta

611 Registracijos žurnalų, 
dokumentų formų ir 
blankų pirkimas

2014.11.25 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.11.26 157,30 UAB "Dalinetas" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.26 157,30 UAB "Dalinetas" Nenumatyta

612 Medienos pirkimas 2014.11.25 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.11.26 124,20 UAB "Jupojos 
statybinės medžiagos"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.26 124,20 UAB "Jupojos statybinės 
medžiagos"

Nenumatyta

613 Įrankių pirkimas 2014.11.25 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.11.26 1.340,11 UAB "Jupojos 
statybinės medžiagos"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.26 1.340,11 UAB "Jupojos statybinės 
medžiagos"

Nenumatyta

614 Statybinių medžiagų ir 
panašių gaminių 
pirkimas

2014.11.25 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.11.26 578,98 UAB "Metalo 
prekyba"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.26 578,98 UAB "Metalo prekyba" Nenumatyta

615 Baterijų pirkimas 2014.11.25 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.11.26 395,00 UAB "Lemona" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.26 395,00 UAB "Lemona" Nenumatyta



Informacijos 
pateikimo 

data
Pirkimo būdas

Pirkimo būdo 
pasirinkimo 

priežastis

Informacijos 
pateikimo 

data

Numatoma 
pirkimo 

sutarties kaina, 
Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Laimėjusio 
dalyvio 

pasirinkimo 
priežastis

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelkti subrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Informacijos 
pateikimo data 

Pirkimo 
sutarties 
kaina, Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Pirkimo suttarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelktisubrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Eil. 
Nr.

Pirkimo objektas

Informacija apie pradedamus pirkimus Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą sudarytį sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį

616 Stelažų pirkimas 2014.11.25 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.11.27 310,00 AB "Lytagra" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.27 310,00 AB "Lytagra" Nenumatyta

617 Cinkuoto plieno stelažų 
pirkimas

2014.11.25 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.11.25 950,00 MB "Ivula" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.27 950,00 MB "Ivula" Nenumatyta

618 Krovinio tvirtinimo 
diržo pirkimas

2014.11.25 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.11.27 60,03 UAB "Jupojos 
statybinės medžiagos"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.27 60,03 UAB "Jupojos statybinės 
medžiagos"

Nenumatyta

619 Padidinimo stiklo-
akinių pirkimas

2014.11.25 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.11.26 105,29 UAB "Lemona" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.26 105,29 UAB "Lemona" Nenumatyta

620 Elektros matavimo 
prietaisų pirkimas

2014.11.25 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.11.26 707,60 UAB "Lemona" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.26 707,60 UAB "Lemona" Nenumatyta

621 Įrankių pirkimas 2014.11.25 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.11.26 45,91 UAB "Lemona" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.26 45,91 UAB "Lemona" Nenumatyta

622 Saulės panelės pirkimas 2014.11.25 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.11.26 340,20 UAB "Lemona" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.26 340,20 UAB "Lemona" Nenumatyta

623 Dovanų rinkinių 
pirkimas

2014.11.25 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.11p., 108.1p.

2014.11.26 1.120,00 UAB "Skanus 
kampas"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.26 1.120,00 UAB "Skanus kampas" Nenumatyta

624 Kintamos srovės 
maitinimo šaltinių 
pirkimas

2014.11.25 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.11.26 1.707,60 UAB "Lemona" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.26 1.707,60 UAB "Lemona" Nenumatyta

625 Elektros variklių 
valdymo prietaisų 
pirkimas

2014.11.25 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.11.27 1.221,66 UAB 
"EICautomation"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.27 1.221,66 UAB "EICautomation" Nenumatyta



Informacijos 
pateikimo 

data
Pirkimo būdas

Pirkimo būdo 
pasirinkimo 

priežastis

Informacijos 
pateikimo 

data

Numatoma 
pirkimo 

sutarties kaina, 
Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Laimėjusio 
dalyvio 

pasirinkimo 
priežastis

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelkti subrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Informacijos 
pateikimo data 

Pirkimo 
sutarties 
kaina, Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Pirkimo suttarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelktisubrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Eil. 
Nr.

Pirkimo objektas

Informacija apie pradedamus pirkimus Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą sudarytį sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį

626 Autobuso nuomos 
paslaugų pirkimas

2014.11.26 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p.

2014.12.01 638,00 Jolanta Rumbinienė Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.12.03 638,00 Jolanta Rumbinienė Nenumatyta

627 Viešbučio valdymo 
Fidelio Suite8 
mokomosios programos 
bei jos diegimo ir 
apmokėjimo paslaugų 
pirkimas

2014.11.26 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.6p., 108.1p.

2014.12.02 6.231,07 Baltic Hospitality and 
Retail Systems

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.12.03 6.231,07 Baltic Hospitality and 
Retail Systems

Nenumatyta

628 Transporto priemonių 
atsarginių dalių 
pirkimas

2014.11.26 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.11.27 3.470,00 UAB "Lotostra" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.27 3.470,00 UAB "Lotostra" Nenumatyta

629 Tento pirkimas 2014.11.26 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.11.28 121,00 UAB "Pramuštgalvis" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.28 121,00 UAB "Pramuštgalvis" Nenumatyta

630 Pašto ženklų pirkimas 2014.11.27 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.12p., 108.1p.

2014.11.27 192,50 AB "Lietuvos paštas" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.27 192,50 AB "Lietuvos paštas" Nenumatyta

631 Veidrodžio pirkimas 2014.11.27 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.11.28 48,00 UAB "Stiklita 
Šiauliai"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.28 48,00 UAB "Stiklita Šiauliai" Nenumatyta

632 Rėmų pirkimas 2014.11.27 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.11.28 190,00 UAB "Fotokopija" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.28 190,00 UAB "Fotokopija" Nenumatyta

633 Elektronikos prekių 
pirkimas

2014.11.28 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.11.28 398,98 UAB "Lemona" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.11.28 398,98 UAB "Lemona" Nenumatyta

634 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.12.01 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.12.01 236,05 UAB "Patogu pirkti" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.12.01 236,05 UAB "Patogu pirkti" Nenumatyta

635 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.12.01 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.12.01 290,67 UAB "Patogu pirkti" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.12.01 290,67 UAB "Patogu pirkti" Nenumatyta



Informacijos 
pateikimo 

data
Pirkimo būdas

Pirkimo būdo 
pasirinkimo 

priežastis

Informacijos 
pateikimo 

data

Numatoma 
pirkimo 

sutarties kaina, 
Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Laimėjusio 
dalyvio 

pasirinkimo 
priežastis

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelkti subrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Informacijos 
pateikimo data 

Pirkimo 
sutarties 
kaina, Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Pirkimo suttarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelktisubrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Eil. 
Nr.

Pirkimo objektas

Informacija apie pradedamus pirkimus Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą sudarytį sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį

636 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.12.01 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.12.01 340,92 UAB "Patogu pirkti" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.12.01 340,92 UAB "Patogu pirkti" Nenumatyta

637 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.12.01 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.12.01 269,65 UAB "Patogu pirkti" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.12.01 269,65 UAB "Patogu pirkti" Nenumatyta

638 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.12.01 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.12.02 69,16 UAB "Patogu pirkti" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.12.02 69,16 UAB "Patogu pirkti" Nenumatyta

639 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.12.01 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.12.02 299,79 UAB "Patogu pirkti" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.12.02 299,79 UAB "Patogu pirkti" Nenumatyta

640 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.12.01 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.12.02 322,48 UAB "Patogu pirkti" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.12.02 322,48 UAB "Patogu pirkti" Nenumatyta

641 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.12.01 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.12.02 64,84 UAB "Patogu pirkti" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.12.02 64,84 UAB "Patogu pirkti" Nenumatyta

642 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.12.01 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.12.03 276,62 UAB "Patogu pirkti" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.12.03 276,62 UAB "Patogu pirkti" Nenumatyta

643 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.12.01 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.12.03 206,98 UAB "Patogu pirkti" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.12.03 206,98 UAB "Patogu pirkti" Nenumatyta

644 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.12.01 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.12.03 146,22 UAB "Patogu pirkti" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.12.03 146,22 UAB "Patogu pirkti" Nenumatyta

645 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.12.01 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.12.04 941,69 Knygynas 
"Krisostomus"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.12.04 941,69 Knygynas "Krisostomus" Nenumatyta



Informacijos 
pateikimo 

data
Pirkimo būdas

Pirkimo būdo 
pasirinkimo 

priežastis

Informacijos 
pateikimo 

data

Numatoma 
pirkimo 

sutarties kaina, 
Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Laimėjusio 
dalyvio 

pasirinkimo 
priežastis

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelkti subrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Informacijos 
pateikimo data 

Pirkimo 
sutarties 
kaina, Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Pirkimo suttarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelktisubrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Eil. 
Nr.

Pirkimo objektas

Informacija apie pradedamus pirkimus Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą sudarytį sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį

646 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.12.01 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.12.05 307,33 UAB "Patogu pirkti" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.12.05 307,33 UAB "Patogu pirkti" Nenumatyta

647 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.12.01 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.12.05 15,32 UAB "Patogu pirkti" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.12.05 15,32 UAB "Patogu pirkti" Nenumatyta

648 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.12.01 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.12.05 294,38 UAB "Patogu pirkti" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.12.05 294,38 UAB "Patogu pirkti" Nenumatyta

649 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.12.01 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.12.10 66,53 UAB "Patogu pirkti" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.12.10 66,53 UAB "Patogu pirkti" Nenumatyta

650 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.12.01 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.12.10 138,85 UAB "Patogu pirkti" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.12.10 138,85 UAB "Patogu pirkti" Nenumatyta

651 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.12.01 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.12.10 212,81 UAB "Patogu pirkti" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.12.10 212,81 UAB "Patogu pirkti" Nenumatyta

652 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.12.01 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.12.10 166,58 UAB "Patogu pirkti" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.12.10 166,58 UAB "Patogu pirkti" Nenumatyta

653 Bibliotekos knygų 
pirkimas

2014.12.01 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.12.10 663,83 Knygynas 
"Krisostomus"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.12.10 663,83 Knygynas "Krisostomus" Nenumatyta

654 Kosmetikos produktų ir 
medicinos reikmenų 
pirkimas

2014.12.01 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.12.02 193,05 UAB "Skirgesa" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.12.11 193,05 UAB "Skirgesa" Nenumatyta

655 Kosmetikos produktų 
pirkimas

2014.12.01 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.12.02 214,00 UAB "Profesionali 
kosmetika"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.12.02 214,00 UAB "Profesionali 
kosmetika"

Nenumatyta



Informacijos 
pateikimo 

data
Pirkimo būdas

Pirkimo būdo 
pasirinkimo 

priežastis

Informacijos 
pateikimo 

data

Numatoma 
pirkimo 

sutarties kaina, 
Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Laimėjusio 
dalyvio 

pasirinkimo 
priežastis

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelkti subrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Informacijos 
pateikimo data 

Pirkimo 
sutarties 
kaina, Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Pirkimo suttarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelktisubrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Eil. 
Nr.

Pirkimo objektas

Informacija apie pradedamus pirkimus Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą sudarytį sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį

656 Paklodžių ir antklodės 
užvalkalų pirkimas

2014.12.01 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.12.02 2.760,00 UAB "Urtė" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.12.03 2.760,00 UAB "Urtė" Nenumatyta

657 Apgyvendinimo 
paslaugų pirkimas

2014.12.01 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.12.01 157,30 VšĮ Vilniaus 
kooperacijos kolegija

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.12.05 157,30 VšĮ Vilniaus kooperacijos 
kolegija

Nenumatyta

658 Reklamos paslaugų 
pirkimas

2014.12.01 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.13p., 108.1p.

2014.12.01 1.000,00 VšĮ "Žurnalistinių 
tyrimų ir konsultacijų 
grupė"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.12.03 1.000,00 VšĮ "Žurnalistinių tyrimų 
ir konsultacijų grupė"

Nenumatyta

659 Šokolado gaminių 
pirkimas

2014.12.01 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.6p., 108.1p.

2014.12.02 1.842,19 UAB "Rūta" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.12.09 1.842,19 UAB "Rūta" Nenumatyta

660 Saldainių su užsakovo 
etikete pirkimas

2014.12.01 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.12.02 1.517,11 UAB "Rūta" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.12.10 1.517,11 UAB "Rūta" Nenumatyta

661 Skarelių su logotipu 
pirkimas

2014.12.02 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p.

2014.12.08 483,00 UAB "Impeksoda" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.12.11 483,00 UAB "Impeksoda" Nenumatyta

662 Statybinių medžiagų 
pirkimas

2014.12.03 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p.

2014.12.09 14.466,22 UAB "Jupojos 
statybinės medžiagos"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.12.12 14.466,22 UAB "Jupojos statybinės 
medžiagos"

Nenumatyta

663 Skalbimo paslaugų 
pirkimas

2014.12.03 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p.

2014.12.10 8.160,00 UAB "Šiaurės banga" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.12.15 8.160,00 UAB "Šiaurės banga" Nenumatyta

664 Kalėdinių dekoracijų 
pirkimas

2014.12.03 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.12.04 308,28 UAB "Makveža" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.12.04 308,28 UAB "Makveža" Nenumatyta

665 Kopėčių pirkimas 2014.12.03 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.12.04 148,50 UAB "Jupojos 
statybinės medžiagos"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.12.04 148,50 UAB "Jupojos statybinės 
medžiagos"

Nenumatyta

666 Autobuso nuomos 
paslaugų pirkimas

2014.12.04 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p.

2014.12.10 598,00 Jolanta Rumbinienė Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.12.12 598,00 Jolanta Rumbinienė Nenumatyta



Informacijos 
pateikimo 

data
Pirkimo būdas

Pirkimo būdo 
pasirinkimo 

priežastis

Informacijos 
pateikimo 

data

Numatoma 
pirkimo 

sutarties kaina, 
Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Laimėjusio 
dalyvio 

pasirinkimo 
priežastis

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelkti subrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Informacijos 
pateikimo data 

Pirkimo 
sutarties 
kaina, Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Pirkimo suttarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelktisubrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Eil. 
Nr.

Pirkimo objektas

Informacija apie pradedamus pirkimus Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą sudarytį sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį

667 ISBN suteikimas 
knygoms

2014.12.04 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.6p., 108.1p.

2014.12.05 152,46 Lietuvos nacionalinė 
M. Mažvydo 
biblioteka

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.12.05 152,46 Lietuvos nacionalinė M. 
Mažvydo biblioteka

Nenumatyta

668 Šventinių keksų 
pirkimas

2014.12.04 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.12.08 117,75 UAB "Meistrų 
miestas"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.12.15 117,75 UAB "Meistrų miestas" Nenumatyta

669 Informacinio 
programinio komplekso 
SĄMATA programins 
įrangos pirkimas

2014.12.05 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.6p., 108.1p.

2014.12.08 605,00 UAB "Sistela" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.12.09 605,00 UAB "Sistela" Nenumatyta

670 Profesinio mokymo 
pažymėjimo blankų 
pirkimas

2014.12.05 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.6p., 108.1p.

2014.12.08 160,00 Švietimo ir mokslo 
ministerijos Švietimo 
aprūpinimo centras

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.12.08 160,00 Švietimo ir mokslo 
ministerijos Švietimo 
aprūpinimo centras

Nenumatyta

671 Higienos reikmenų 
pirkimas

2014.12.05 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.12.08 1.202,17 UAB "Jupojos 
statybinės medžiagos"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.12.08 1.202,17 UAB "Jupojos statybinės 
medžiagos"

Nenumatyta

672 Pirmosios pagalbos 
rinkinių (vaistinėlių) ir 
medicinos reikmenų 
pirkimas

2014.12.05 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.12.05 963,76 UAB "Limedika" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.12.05 963,76 UAB "Limedika" Nenumatyta

673 Dovanų pakavimo 
prekių pirkimas

2014.12.05 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.12.05 107,37 UAB "Ermitažas" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.12.09 107,37 UAB "Ermitažas" Nenumatyta

674 Vainiko pirkimas 2014.12.08 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.11p., 108.1p.

2014.12.08 80,00 V. Dagienės IĮ Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.12.09 80,00 V. Dagienės IĮ Nenumatyta

675 Programinės įrangos 
ArcGIS metinė 
prenumerata

2014.12.08 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.6p., 108.1p.

2014.12.08 4.392,30 UAB "Hnit-Baltic" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.12.09 4.392,30 UAB "Hnit-Baltic" Nenumatyta

676 Cheminių prekių ir 
dulkių siurblio priedų 
pirkimas

2014.12.08 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.12.09 741,80 UAB "Deimena" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.12.09 741,80 UAB "Deimena" Nenumatyta



Informacijos 
pateikimo 

data
Pirkimo būdas

Pirkimo būdo 
pasirinkimo 

priežastis

Informacijos 
pateikimo 

data

Numatoma 
pirkimo 

sutarties kaina, 
Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Laimėjusio 
dalyvio 

pasirinkimo 
priežastis

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelkti subrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Informacijos 
pateikimo data 

Pirkimo 
sutarties 
kaina, Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Pirkimo suttarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelktisubrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Eil. 
Nr.

Pirkimo objektas

Informacija apie pradedamus pirkimus Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą sudarytį sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį

677 Elektroninių reikmenų, 
litavimo įrankių ir 
medžiagų pirkimas

2014.12.08 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.12.09 744,12 UAB "Lemona" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.12.10 744,12 UAB "Lemona" Nenumatyta

678 Elektroninių reikmenų 
pirkimas

2014.12.08 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.12.09 4.933,10 UAB "Lemona" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.12.10 4.933,10 UAB "Lemona" Nenumatyta

679 Litavimo  įrankių, 
medžiagų ir įrankių 
pirkimas

2014.12.08 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.12.09 673,20 UAB "Lemona" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.12.10 673,20 UAB "Lemona" Nenumatyta

680 Gėlių pirkimas 2014.12.08 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.11p., 108.1p.

2014.12.08 100,00 Nelda Šutaitė Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.12.10 100,00 Nelda Šutaitė Nenumatyta

681 Kilimėlių pirkimas 2014.12.08 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.12.09 6.733,65 UAB "SpaZona" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.12.09 6.733,65 UAB "SpaZona" Nenumatyta

682 Stomatologinių 
medžiagų pirkimas

2014.12.08 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.12.09 1.000,00 UAB "Analizė" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.12.12 1.000,00 UAB "Analizė" Nenumatyta

683 Reagentų pirkimas 2014.12.09 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p.

2014.12.15 556,60 UAB "Vainesa" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.12.15 556,60 UAB "Vainesa" Nenumatyta

684 Laikraščių, dienraščių, 
periodinių leidinių ir 
žurnalų  pirkimas

2014.12.09 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.8p., 108.1p.

2014.12.09 100,00 VšĮ "Odontologijos 
studija"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.12.09 100,00 VšĮ "Odontologijos 
studija"

Nenumatyta

685 Laikraščių, dienraščių, 
periodinių leidinių ir 
žurnalų  pirkimas

2014.12.09 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.8p., 108.1p.

2014.12.09 199,80 VšĮ "Žurnalistinių 
tyrimų ir konsultacijų 
grupė"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.12.09 199,80 VšĮ "Žurnalistinių tyrimų 
ir konsultacijų grupė"

Nenumatyta

686 Darbo vietų įrengimo 
priemonių pirkimas

2014.12.09 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.12.10 9.188,14 UAB "AJ Produktai" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.12.10 9.188,14 UAB "AJ Produktai" Nenumatyta



Informacijos 
pateikimo 

data
Pirkimo būdas

Pirkimo būdo 
pasirinkimo 

priežastis

Informacijos 
pateikimo 

data

Numatoma 
pirkimo 

sutarties kaina, 
Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Laimėjusio 
dalyvio 

pasirinkimo 
priežastis

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelkti subrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Informacijos 
pateikimo data 

Pirkimo 
sutarties 
kaina, Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Pirkimo suttarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelktisubrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Eil. 
Nr.

Pirkimo objektas

Informacija apie pradedamus pirkimus Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą sudarytį sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį

687 Diktofono pirkimas 2014.12.09 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.12.10 209,00 UAB "TC 
PREKYBA"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.12.10 209,00 UAB "TC PREKYBA" Nenumatyta

688 Medicinos reikmenų 
pirkimas

2014.12.09 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.12.10 39,61 UAB vaistinė 
"Valerijonas"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.12.10 39,61 UAB vaistinė 
"Valerijonas"

Nenumatyta

689 Matavimo prietaisų 
pirkimas

2014.12.09 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.12.09 1.686,00 UAB "Gitana" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.12.10 1.686,00 UAB "Gitana" Nenumatyta

690 Sporto prekių ir 
reikmenų pirkimas

2014.12.09 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.12.11 670,00 UAB "Teida" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.12.11 670,00 UAB "Teida" Nenumatyta

691 Įrankių pirkimas 2014.12.09 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.12.10 134,98 UAB "Jupojos 
statybinės medžiagos"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.12.10 134,98 UAB "Jupojos statybinės 
medžiagos"

Nenumatyta

692 Kopėčių pirkimas 2014.12.09 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.12.10 386,10 UAB "Jupojos 
statybinės medžiagos"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.12.10 386,10 UAB "Jupojos statybinės 
medžiagos"

Nenumatyta

693 Įrankių ir dabo rūbų 
pirkimas

2014.12.09 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.12.10 473,57 UAB "Jupojos 
statybinės medžiagos"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.12.10 473,57 UAB "Jupojos statybinės 
medžiagos"

Nenumatyta

694 Kintamos srovės 
maitinimo šaltinių 
pirkimas

2014.12.10 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.12.10 393,66 UAB "Lemona" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.12.10 393,66 UAB "Lemona" Nenumatyta

695 Darbo ir stalinių 
kalendorių pirkimas

2014.12.10 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.12.11 136,71 UAB "Charlot Lt" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.12.11 136,71 UAB "Charlot Lt" Nenumatyta

696 ISBN suteikimas 
knygoms

2014.12.11 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.6p., 108.1p.

2014.12.12 21,78 Lietuvos nacionalinė 
M. Mažvydo 
biblioteka

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.12.12 21,78 Lietuvos nacionalinė M. 
Mažvydo biblioteka

Nenumatyta



Informacijos 
pateikimo 

data
Pirkimo būdas

Pirkimo būdo 
pasirinkimo 

priežastis

Informacijos 
pateikimo 

data

Numatoma 
pirkimo 

sutarties kaina, 
Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Laimėjusio 
dalyvio 

pasirinkimo 
priežastis

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelkti subrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Informacijos 
pateikimo data 

Pirkimo 
sutarties 
kaina, Lt

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Pirkimo suttarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 
pasitelktisubrangovus, 

subtiekėjus ar 
subteikėjus (jeigu 

žinoma)

Eil. 
Nr.

Pirkimo objektas

Informacija apie pradedamus pirkimus Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą sudarytį sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį

697 Laboratorinės įrangos ir 
prietaisų pirkimas

2014.12.11 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.12.12 1.073,66 UAB "Inter Cars 
Lietuva"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.12.15 1.073,66 UAB "Inter Cars Lietuva" Nenumatyta

698 Maitinimo paslaugų 
pirkimas

2014.12.12 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.9p., 108.1p.

2014.12.15 123,00 UAB "PASNA" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.12.15 123,00 UAB "PASNA" Nenumatyta

699 Pinigų priėmimo kvitų 
pirkimas

2014.12.12 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
98p., 108.1p.

2014.12.15 122,21 UAB "Dalinetas" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.12.15 122,21 UAB "Dalinetas" Nenumatyta

700 Elektros energijos 
pirkimas

2014.12.15 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
raštu būdu

LR VPĮ 15 str. 5d. 
ŠVK SVPT 84p.

2014.12.15 158.812,50 UAB "Energijos 
tiekimas"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.12.19 158.812,50 UAB "Energijos tiekimas" Nenumatyta

701 LieDM asociacijos 
2015 m. nario mokestis

2014.12.15 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.6p., 108.1p.

2014.12.15 656,03 Lietuvos nuotolinio ir 
e.mokymosi (LieDM) 
asociacija

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.12.18 656,03 Lietuvos nuotolinio ir 
e.mokymosi (LieDM) 
asociacija

Nenumatyta

702 Muziejaus lankymo 
paslaugos pirkimas

2014.12.15 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.6p., 108.1p.

2014.12.15 52,50 Šiaulių "Aušros" 
muziejus

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.12.16 52,50 Šiaulių "Aušros" muziejus Nenumatyta

703 Maitinimo paslaugų 
pirkimas

2014.12.15 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.9p., 108.1p.

2014.12.15 391,50 UAB "Lasida" Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.12.16 391,50 UAB "Lasida" Nenumatyta

704 Vainiko pirkimas 2014.12.16 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.11p., 108.1p.

2014.12.16 80,00 V. Dagienės IĮ Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.12.16 80,00 V. Dagienės IĮ Nenumatyta

705 Laikraščių, dienraščių, 
periodinių leidinių ir 
žurnalų  pirkimas

2014.12.22 Mažos vertės 
pirkimas apklausos 
žodžiu būdu

LR VPĮ 2 str. 15d., 
ŠVK SVPT 91p., 
99.8p., 108.1p.

2014.12.22 87,11 VšĮ "Žurnalistinių 
tyrimų ir konsultacijų 
grupė"

Dalyvis pasiūlė 
mažiausią kainą

Nenumatyta 2014.12.22 87,11 VšĮ "Žurnalistinių tyrimų 
ir konsultacijų grupė"

Nenumatyta


